

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-011-FMS/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE C/ 100. Especificação : Confeccionado em plastico, descartável, tipo espátula, com cerca de 14cm de comprimento, 1,50 cm de largura e 2 mm de espessura
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,54
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.782,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0002
Descrição:	ABSORVENTE NORMAL SUPER - EMBALAGEM C/ 20 UND. Especificação : usado em casos de incontinência urinária, usada também durante o alto fluxo menstrual no pós-parto. Pós-operatório. Material antialérgico. Tecnologia antidor pois contém Active Gel, proporcionando perfeita absorção. Embalagem com 20 unidades
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,88
Valor Final:	14,75
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLINOFFF
Item:	0003
Descrição:	ADAPTADOR DE SORO. Especificação : FORNECEDOR HARTMANN CATEGORIA TERAPIA DE INFUSÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	HARTMANN
Item:	0004
Descrição:	ADAPTADOR P/ COLETA DE SANGUE A VACUO, P/ ENCAIXE EM TUBOS, C/ PONTA PERFURANTE. Especificação : Confeccionado em plástico, com ponta perfurante
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,18
Valor Total:	10,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0005
Descrição:	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1L. Especificação : SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,99
Valor Final:	3,45
Valor Total:	586,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	FARMAX
Item:	0006
Descrição:	AGULHA DE BIÓPSIA PLEURAL COPE. Especificação: REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, DESENVOLVIDA PARA REMOÇÃO DE PEQUENA QUANTIDADE DE PLEURA PARA ESTUDO HISTOPATOLÓGICO. CONSISTE EM CINCO PEÇAS INCLUINDO: CÂNULA EXTERNA DE CALIBRE 11G; LIMITADOR DE PROFUNDIDADE; AGULHA INTERNA DE 13G COM ESTILETE; MANDRIL DE 13G COM GANCHO PARA COLETA DE AMOSTRA. MEDIDA 11G X 03" (80 X 30MM) REG. MS.:80157810027
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2.400,00

Valor Final:	1.379,90
Valor Total:	8.279,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDAX
Item:	0007
Descrição:	AGULHA DESC. PARA PERIDURAL Nº16 - CX. C/ 25 UNIDADES. Especificação : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	160,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	328,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0008
Descrição:	AGULHA DESC. PARA PERIDURAL Nº17 - CX. C/ 25 UNIDADES. Especificação : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	495,70
Valor Final:	82,00
Valor Total:	328,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0009
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 8,89 X 89MM P/ RAQUIANESTESIA WHINTRACRE 25G,3.1/2. Especificação : CAIXA C/ 25 UNIDADES.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	146,33
Valor Final:	97,80
Valor Total:	2.934,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0010
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 8,89 X 89MM P/ RAQUIANESTESIA WHINTRACRE 26G,3.1/2. Especificação : CAIXA C/ 25 UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	154,67
Valor Final:	98,90
Valor Total:	989,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0011
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 8,89 X 89MM P/RAQUIANESTESIA WHINTRACRE 27G,3.1/2. Especificação : CAIXA C/ 25 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	497,00
Valor Final:	101,80
Valor Total:	1.018,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0012
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PERIDURAL Nº 16 - CAIXA COM 25 UNIDADES. Especificação : acondicionadas em embalagem plástica, individual, caixa com 25 unidades
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	146,33
Valor Final:	82,72
Valor Total:	165,44
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0013
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PERIDURAL Nº 17 - CAIXA COM 25 UNIDADES. Especificação : acondicionadas em embalagem plástica, individual, caixa com 25 unidades
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	146,33
Valor Final:	82,72
Valor Total:	165,44
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0014
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCART.40X12 CX. C/100UND. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,62
Valor Final:	6,85
Valor Total:	3.425,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0015
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5 CX. C/100UND. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril. Caixa com 100 unidades
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,64
Valor Final:	8,37
Valor Total:	10.546,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0016
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5 CX. C/100UND. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril. Caixa com 100 unidades
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,64
Valor Final:	9,60
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0017
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 6,0 MM - CX C/ 100 UNIDADES. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,64
Valor Final:	9,60
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0018
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 8,0 MM - CX C/ 100 UNIDADES. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,11
Valor Final:	6,85
Valor Total:	342,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0019
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7,0 CX. C/100UND. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril. Caixa com 100 unidades
Quantidade:	3.271
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,11
Valor Final:	6,85
Valor Total:	22.406,35

Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0020
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 CX. C/100UND. Especificação : Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril.
Quantidade:	7.160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,53
Valor Final:	6,85
Valor Total:	49.046,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0021
Descrição:	"AGULHA PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO, 25 X 07MM (22G X 1'') CAIXA C/ 100 UNIDADES"
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,50
Valor Final:	30,27
Valor Total:	7.628,04
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BD
Item:	0022
Descrição:	"AGULHA PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO, 30 X 08MM (22G X 1'') CAIXA C/ 100 UNIDADES"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,50
Valor Final:	29,66
Valor Total:	2.966,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VACUPLAST
Item:	0023
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500G - EM MANTA. Especificação : Em manta fina, com camadas sobrepostas formando uma manta com espessura uniforme entre 1 e 1,5cm e regularmente compacto de aspecto homogêneo e macio cor branca (80% branco) boa absorvência, inodoro.
Quantidade:	1.677
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	25,28
Valor Final:	9,99
Valor Total:	16.753,23
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	POLARFIX
Item:	0024
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM (PACOTE C/ 12 UNID.). Especificação : Confeccionado de fibra de algodão em rama. Uma das superfícies do produto deverá ser impregnada de substância aderente, capaz de formar uma camada compacta dotada de relativa impermeabilidade. Deverá apresentar repelência aos líquidos, isenção de substâncias alergênicas e/ou nocivas à saúde, ausência total de substâncias gordurosas, resinosas ou outras impurezas, camada compacta uniformemente formada e devidamente e devidamente acabada, a fim de evitar soltura de fibras, isenta de manchas, emendas ou outros defeitos prejudiciais à sua perfeita utilização, bordas devidamente aparadas, espessura uniforme de ponta a ponta. Embalado individualmente.Pacote com 12 unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,18
Valor Final:	4,30
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	POLARFIX
Item:	0025
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM (PACOTE COM 12 UNID.). Especificação : Confeccionado de fibra de algodão em rama. Uma das superfícies do produto deverá ser impregnada de substância aderente, capaz de formar uma camada compacta dotada de relativa impermeabilidade. Deverá apresentar repelência aos líquidos, isenção de substâncias alergênicas e/ou nocivas à saúde, ausência total de substâncias gordurosas, resinosas ou outras impurezas, camada compacta uniformemente formada e devidamente e devidamente acabada, a fim de evitar soltura de fibras, isenta de manchas, emendas ou outros defeitos prejudiciais à sua perfeita utilização, bordas devidamente aparadas, espessura uniforme de ponta a ponta. Embalado individualmente.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,65
Valor Final:	4,32
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	ORTOBOM
Item:	0026
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM PACOTE COM 12 UNID. Especificação: Confeccionado de fibra de algodão em rama. Uma das superfícies do produto deverá ser impregnada de substância aderente, capaz de formar uma camada compacta dotada de relativa impermeabilidade. Deverá apresentar repelência aos líquidos, isenção de substâncias alergênicas e/ou nocivas à saúde, ausência total de substâncias gordurosas, resinosas ou outras impurezas, camada compacta uniformemente formada e devidamente e devidamente acabada, a fim de evitar soltura de fibras, isenta de manchas, emendas ou outros defeitos prejudiciais à sua perfeita utilização, bordas devidamente aparadas, espessura uniforme de ponta a ponta. Embalado individualmente.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	13,87
Valor Final:	9,74
Valor Total:	4.870,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0027
Descrição:	ALMOTOLIA PLÁSTICA 250 ML - ÂMBAR. Especificação : De polipropileno, com tampa na extremidade, cor âmbar.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,20
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	JPROLAB
Item:	0028
Descrição:	AMBÚ-REANIMADOR MANUAL EM SILICONE COMPLETO 250ML. Especificação : Reanimador manual em silicone Completo com reservatório - Balão em silicone translúcido autoclavável 250ml, máscara facial em silicone, válvula unidirecional (bico de pato), válvula para reservatório, reservatório compatível com a válvula e extensão para oxigênio.NEONATAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	298,75
Valor Final:	163,45
Valor Total:	1.634,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0029
Descrição:	AMBÚ-REANIMADOR MANUAL EM SILICONE COMPLETO 500ML - INFANTIL. Especificação : Reanimador manual em silicone Completo com reservatório - Balão em silicone translúcido autoclavável 500ml, máscara facial em silicone, válvula unidirecional (bico de pato), válvula para reservatório, reservatório compatível com a válvula e extensão para oxigênio.INFANTIL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	279,75
Valor Final:	134,50
Valor Total:	2.017,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AMBU
Item:	0030
Descrição:	AMBÚ-REANIMADOR MANUAL EM SILICONE COMPLETO 750ML - ADULTO. Especificação : Reanimador manual em silicone Completo com reservatório - Balão em silicone translúcido autoclavável 500ml, máscara facial em silicone, válvula unidirecional (bico de pato), válvula para reservatório, reservatório compatível com a válvula e extensão para oxigênio.ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	279,75
Valor Final:	131,90
Valor Total:	2.638,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AMBU
Item:	0031
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO (ESFIGMOMANÔMETRO) - ADULTO OBESO. Especificação : Braçadeira com fecho de velcro e com circunferência de braço de 35 a 51 cm, confeccionado em lona de algodão, resistente, flexível e se molda facilmente ao braço. Com estetoscópio
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,50
Valor Final:	67,75
Valor Total:	5.758,75
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ACCUMED
Item:	0032

Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO (ESFIGMOMANÔMETRO) PORTÁTIL - INFANTIL. Especificação: braçadeira com fecho de velcro e com circunferência de braço de 10 a 18 cm (01 a 07 anos); confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e se molda facilmente ao braço. Com estetoscópio
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO (ESFIGMOMANÔMETRO) PORTÁTIL C/ FECHO EM VELCRO - ADULTO. Especificação : COM ESTETOSCÓPIO
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,33
Valor Final:	48,99
Valor Total:	25.474,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA INDIV.COMPATÍVEL C/FITA ON CALL PLUS. Especificação : Com faixa de medição de valores entre 20 a 600 mg/dl, fornece cálculo da média de 7, 14 e 30 dias.
Quantidade:	405
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,75
Valor Final:	29,95
Valor Total:	12.129,75
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0035
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,80M (EM REPOUSO) - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Flexível, formada de 100% fios de algodão cru ou mistos, singelos na trama e singelos ou retorcidos no sentido do urdume, atendendo as especificações na NBR 14055/14056/1405. A soma dos fios da trama e do urdume deverá ser de, no mínimo 13 (treze) fios por cm3. Embalado individualmente. Pacote com 12 unidades
Quantidade:	2.430
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,24
Valor Final:	4,77
Valor Total:	11.591,10
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0036
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80 M (EM REPOUSO) - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Flexível, formada de 100% fios de algodão cru ou mistos, singelos na trama e singelos ou retorcidos no sentido do urdume, atendendo as especificações na NBR 14055/14056/1405. A soma dos fios da trama e do urdume deverá ser de, no mínimo 13 (treze) fios por cm3. Embalado individualmente. Pacote com 12 unidades
Quantidade:	1.430
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,63
Valor Final:	5,12
Valor Total:	7.321,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/12
Item:	0037
Descrição:	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80 M (EM REPOUSO) - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Flexível, formada de 100% fios de algodão cru ou mistos, singelos na trama e singelos ou retorcidos no sentido do urdume, atendendo as especificações na NBR 14055/14056/1405. A soma dos fios da trama e do urdume deverá ser de, no mínimo 13 (treze) fios por cm3. Embalado individualmente. Pacote com 12 unidades
Quantidade:	1.315
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,02
Valor Final:	7,64
Valor Total:	10.046,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/12
Item:	0038

Descrição:	ATADURA GESSADA 08 CM X 3 M - PACOTE COM 20 UNIDADES. Especificação : Formada de produto têxtil de tecido plano, giro inglês, malha ou não tecido, recoberto por coloide à base gesso distribuído uniformemente enrolado de maneira contínua e individualizado. Isento de machas, impurezas, fios soltos ou defeitos que prejudiquem o uso deve ainda, absorver água de maneira uniforme de modo a facilitar a moldagem. Quando unido, a textura deve ser cremosa e livre aerossidade ao tato. O tempo de endurecimento deve ser no máximo 7 minutos. Embalado individualmente. Caixa com 20 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,45
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEM
Item:	0039
Descrição:	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M - PACOTE COM 20 UNIDADES. Especificação : Formada de produto têxtil de tecido plano, giro inglês, malha ou não tecido, recoberto por coloide à base gesso distribuído uniformemente enrolado de maneira contínua e individualizado. Isento de machas, impurezas, fios soltos ou defeitos que prejudiquem o uso deve ainda, absorver água de maneira uniforme de modo a facilitar a moldagem. Quando unido, a textura deve ser cremosa e livre aerossidade ao tato. O tempo de endurecimento deve ser no máximo 7 minutos. Embalado individualmente. Caixa com 20 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,30
Valor Final:	14,83
Valor Total:	4.449,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEM
Item:	0040
Descrição:	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M - PACOTE COM 20 UNIDADES. Especificação : Formada de produto têxtil de tecido plano, giro inglês, malha ou não tecido, recoberto por coloide à base gesso distribuído uniformemente enrolado de maneira contínua e individualizada. Isento de machas, impurezas, fios soltos ou defeitos que prejudiquem o uso deve ainda, absorver água de maneira uniforme de modo a facilitar a moldagem. Quando unido, a textura deve ser cremosa e livre de aerossidade ao tato. O tempo de endurecimento deve ser no máximo 7 minutos. Embalado individualmente. Caixa com 20 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	85,88
Valor Final:	14,95
Valor Total:	4.485,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEM
Item:	0041
Descrição:	ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M - PACOTE COM 20 UNIDADES. Especificação : Formada de produto têxtil de tecido plano, giro inglês, malha ou não tecido, recoberto por coloide à base gesso distribuído uniformemente enrolada de maneira contínua e individualizada. Isento de machas, impurezas, fios soltos ou defeitos que prejudiquem o uso deve ainda, absorver água de maneira uniforme de modo a facilitar a moldagem. Quando unido, a textura deve ser cremosa e livre de aerossidades ao tato. O tempo de endurecimento deve ser no máximo 7 minutos. Embalado individualmente. Caixa com 20 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	119,55
Valor Final:	35,85
Valor Total:	10.755,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEM
Item:	0042
Descrição:	AVENTAL CIRÚRGICO ADULTO. Especificação : CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA, COM EQUIVALÊNCIA DE 0,50MM DE CHUMBO, COM ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	369,10
Valor Total:	5.536,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KONEX
Item:	0043
Descrição:	AVENTAL CIRÚRGICO INFANTIL. Especificação : CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA, COM EQUIVALÊNCIA DE 0,50 MM DE CHUMBO, COM ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KONEX

Item:	0044
Descrição:	AVENTAL DESCARTÁVEL - PCT COM 10 UNID. Especificação : Material: TNT, 100% polipropileno do tipo agulhado. tamanho único (115 X 140cm)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,37
Valor Final:	27,80
Valor Total:	83.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/ 10 UND
Item:	0045
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA SIST.FECH,VÁLVULA ANTI-REFLUX, FIXADOR NA CABINE 2.000ML
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,48
Valor Final:	3,89
Valor Total:	18.283,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDIX
Item:	0046
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA COM CARAIA 19X64MM C/10UND. Especificação : DRENÁVEL, OPAÇA RECORTÁVEL 19X64MM COM BARREIRAS PROTETORAS DE PELE DE DIÂMETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA RECORTÁVEL E UM CLIPE DE FECHAMENTO, CX C/10 BOLSAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	216,45
Valor Final:	18,48
Valor Total:	3.696,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 10 UND
Item:	0047
Descrição:	BOLSA DE GELO FLEXIVEL. Especificação : Indicada para aplicação de frio (Cubos de Gelo) em entorses, contusões e outras lesões musculares.Tamanho: 25 cm de diâmetro. INDICAÇÕES: Utilização para sessões de crioterapia no tratamento de entorses, contusões, lesões musculares e edemas em geral.- Aplicação em qualquer parte do corpo.- Uso médico, fisioterápico, esportivo e veterinário. CARACTERÍSTICAS:- Mantém o gelo por muito mais tempo.- Capacidade de até 2 litros de água e/ou gelo.- Revestida com uma fina camada de borracha, evitando assim o vazamento da água para o corpo.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,53
Valor Final:	18,50
Valor Total:	277,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MERCUR
Item:	0048
Descrição:	BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES ADERENTE A PELE PCT COM 10 UND.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,30
Valor Final:	4,93
Valor Total:	986,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SONDOPLAST
Item:	0049
Descrição:	BOLSA TÉRMICA COMPRESSA ÁGUA QUENTE E FRIA EM BORRACHA 1800 ML. Especificação: Em borracha resistente; Tamanho: 1,8 litros; Material: Borracha super resistente com tampa.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,35
Valor Final:	27,95
Valor Total:	419,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PALACIO
Item:	0050
Descrição:	CABO DOS ELETRODOS COMPATIVELIS COM APARELHO TENS FES (HTM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	61,99

Valor Total:	619,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	HTM
Item:	0051
Descrição:	CABO PARA SERRA DE GIGLI 9CM. Especificação : PAR DE CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 9CM.EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	59,90
Valor Final:	69,99
Valor Total:	279,96
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ABC
Item:	0052
Descrição:	CABO PLACA PARA BISTURI,COMPATÍVEL C/ O BISTURI ELETRÔNICO,MOD.SS-200 A. Especificação : Cabo placa para bisturi, compatível com o Bisturi Eletrônico, Mod. SS-200 A Série nº 00161
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	690,00
Valor Final:	799,90
Valor Total:	3.199,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	WEM
Item:	0053
Descrição:	CANETA PADRÃO AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELÉTRICO. Especificação: Compatível com o modelo Bisturi ELETRÔNICO WEN, modelo SS-200 A série nº 00161. Fornecido com entrada de 3 pinos; com botão cut-coag e eléctrodo tipo faca incluído.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	846,00
Valor Final:	664,00
Valor Total:	19.920,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GEMED
Item:	0054
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 00. Especificação : confeccionada em PVC, atóxico, transparente, curvatura adequada, com orifício central, resistente a esterilização.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	5,85
Valor Total:	175,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0055
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1. Especificação : confeccionada em PVC, atóxico, transparente, curvatura adequada, com orifício central, resistente a esterilização.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	4,87
Valor Total:	146,10
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0056
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2. Especificação : confeccionada em PVC, atóxico, transparente, curvatura adequada, com orifício central, resistente a esterilização.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	4,85
Valor Total:	145,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0057
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3. Especificação : confeccionada em PVC, atóxico, transparente, curvatura adequada, com orifício central, resistente a esterilização.

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,86
Valor Final:	4,85
Valor Total:	145,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0058
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4. Especificação : confeccionada em PVC, atóxico, transparente, curvatura adequada, com orifício central, resistente a esterilização.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,86
Valor Final:	4,85
Valor Total:	145,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0059
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 3MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,11
Valor Final:	25,50
Valor Total:	382,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0060
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 4MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,11
Valor Final:	25,50
Valor Total:	382,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0061
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 5MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,11
Valor Final:	25,50
Valor Total:	382,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0062
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 6MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,90
Valor Final:	27,95
Valor Total:	419,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0063

Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 6,5MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,90
Valor Final:	27,89
Valor Total:	418,35
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0064
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 7MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,90
Valor Final:	27,95
Valor Total:	419,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0065
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 7,5MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,90
Valor Final:	27,95
Valor Total:	419,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0066
Descrição:	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM PVC 8MM. Especificação : CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC TERMOSENSÍVEL DESCARTÁVEL E TRANSPARENTE, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, BALÃO AZUL DE CONTROLE DE PRESSÃO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E ENCAIXE PARA SERINGAS LUER-LOCK, PONTA RETRAÍDA ATRAUMÁTICA, LINHA RADIOPACA CONTÍNUA, CONECTOR COLADO, PLACA (ASA) DE FIXAÇÃO FLEXÍVEL E CADARÇO BRANCO PARA FIXAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PVC RÍGIDO PARA MAIOR PROTEÇÃO, ESTÉRIL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,90
Valor Final:	27,95
Valor Total:	419,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BCI
Item:	0067
Descrição:	CÂNULA NASAL (TIPO ÓCULOS)50ML DE AD ESTERILIZADA. Especificação: Cânula nasal dupla estéril: umidificador de bolhas estéril; extensão de borracha; fluxometro calibrado por rede de oxigênio; 50 ml de AD esterilizada.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	1,42
Valor Total:	426,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0068
Descrição:	CÂNULAS NASAIS DE ALTO FLUXO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	15,99
Valor Total:	1.599,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	FLEXICARE
Item:	0069

Descrição:	CAPOTE DESCARTAVEL MANGA LONGA - PACOTE COM 10 UNIDADES. Especificação : Atóxico, uso único, nao estéril, apirogênico, hipoalergênico. fechamento com tiras, fechado com costuras overloque em todo o perímetro, com mangas longas que possuem terminação nos punhos com elasticos - pacote com 10 unidades
Quantidade:	2.010
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	79,67
Valor Final:	17,85
Valor Total:	35.878,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDIX
Item:	0070
Descrição:	CATETER CENTRAL - CATETER DE INSERÇÃO PERIFÉRICA - ADULTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,33
Valor Final:	81,95
Valor Total:	3.278,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GMI
Item:	0071
Descrição:	CATETER CENTRAL - CATETER DE INSERÇÃO PERIFÉRICA - INFANTIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,00
Valor Final:	81,95
Valor Total:	1.639,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GMI
Item:	0072
Descrição:	CATETER CENTRAL - CATETER DE INSERÇÃO PERIFÉRICA - NEONATAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,00
Valor Final:	81,95
Valor Total:	819,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	COVIDIEN
Item:	0073
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL(INTRACATH 16G12 AMARELO). Especificação : sistema por dentro da agulha com madril guia, material radiopaco estéril, (Intracath AMARELO) 16G12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,33
Valor Final:	41,95
Valor Total:	8.390,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DB
Item:	0074
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL(INTRACATH 19G08 VERDE)AG.1,5MMX5,1CM. Especificação : sistema por dentro da agulha com madril guia, material radiopaco estéril, agulha 1,5 mm X 5,1cm, cateter 1,1m,X30,5cm (Intracath 19G08 VERDE)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	44,05
Valor Total:	4.405,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DB
Item:	0075
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL(INTRACATH 22G08AZUL)AG.1,1MMX5,1CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	29,89
Valor Total:	2.989,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DB

Item:	0076
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº14. Especificação : em poliuretano, radiopaco, média permanência, semi-implantável, com dispositivo de segurança, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.
Quantidade:	2.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.306,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0077
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº.16. Especificação : em poliuretano, radiopaco, média permanência, semi-implantável, com dispositivo de segurança, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.
Quantidade:	2.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.306,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0078
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº.18. Especificação : Em poliuretano, radiopaco, média permanência, semi-implantável, com dispositivo de segurança, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.
Quantidade:	6.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	0,84
Valor Total:	5.048,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0079
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N. 20. Especificação : Em poliuretano, radiopaco, média permanência, semi-implantável, com dispositivo de segurança, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.
Quantidade:	15.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	0,88
Valor Total:	13.235,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0080
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº22. Especificação : Em poliuretano, radiopaco, média permanência, semi-implantável, com dispositivo de segurança, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.
Quantidade:	30.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,89
Valor Total:	26.735,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0081
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº.24. Especificação : Em poliuretano, radiopaco, média permanência, semi-implantável, com dispositivo de segurança, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.
Quantidade:	30.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,99
Valor Total:	29.759,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	POLIMED
Item:	0082
Descrição:	CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO, EM PVC - ADULTO. Especificação : ATÓXICO SILICONADO, ESTÉRIL, ASPIROGÊNICO.
Quantidade:	10.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,78
Valor Total:	7.846,80

Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0083
Descrição:	CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO, EM PVC - INFANTIL. Especificação : ATÓXICO SILICONADO, ESTÉRIL, ASPIROGÊNICO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,39
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	BIOBASE
Item:	0084
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO-LÚMEN. Especificação : CARACTERÍSTICAS :Redutor de Sutura.Permite ao profissional fixar o cateter em comprimentos diferentes atendendo cada necessidade.Confeccionado em poliuretano Garante alta biocompatibilidade, apresentando inércia química face à administração de soluções parenterais. É compatível também com a maioria das soluções infundidas em CTI/UTI e unidades de quimioterapia. As paredes finas do cateter promovem altas taxas de fluxo e a superfície extremamente lisa diminui a aderência e formação de trombos, garantindo ainda excelente navegabilidade pela rede venosa. Em contato com a temperatura corporal o cateter se torna macio, o que garante maior conforto ao paciente.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.398,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	HEART
Item:	0085
Descrição:	CHASSI RADIOGRÁFICO 18 X 24CM COM ECRAN. Especificação : Fabricado com estrutura de alumínio e cantos em nylon alto impacto, com sistema de travas tipo push e possui espuma flexível especial que mantém o perfeito contato entre filmes e écrans e acabamento em pintura eletrostática, Ecran base verde elaborado com composto de terras raras, lavável, com base em poliéster anti-estático.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.044,04
Valor Final:	490,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KONEX
Item:	0086
Descrição:	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 13 X 18CM COM ECRAN. Especificação : Fabricado com estrutura de alumínio e cantos em nylon alto impacto, travas plásticas, com sistema de travas tipo push e possui espuma flexível especial que mantém o perfeito contato entre filmes e écrans e acabamento em pintura eletrostática, Ecran base verde elaborado com composto de terras raras, lavável, com base em poliéster anti-estático.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,02
Valor Final:	387,00
Valor Total:	1.548,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	CHASSI
Item:	0087
Descrição:	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 24 X 30CM COM ECRAN. Especificação : Fabricado com estrutura de alumínio e cantos em nylon alto impacto, com sistema de travas tipo push e possui espuma flexível especial que mantém o perfeito contato entre filmes e écrans e acabamento em pintura eletrostática, Ecran base verde elaborado com composto de terras raras, lavável, com base em poliéster anti-estático.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.454,06
Valor Final:	649,74
Valor Total:	2.598,96
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	CHASSI
Item:	0088
Descrição:	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 30 X 40CM COM ECRAN. Especificação : Fabricado com estrutura de alumínio e cantos em nylon alto impacto, com sistema de travas tipo push e possui espuma flexível especial que mantém o perfeito contato entre filmes e écrans e acabamento em pintura eletrostática, Ecran base verde elaborado com composto de terras raras, lavável, com base em poliéster anti-estático.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.210,08
Valor Final:	902,00

Valor Total:	3.608,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	CHASSI
Item:	0089
Descrição:	CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 35 X 43CM COM ECRAN. Especificação : Fabricado com estrutura de alumínio e cantos em nylon alto impacto, com sistema de travas tipo push e possui espuma flexível especial que mantém o perfeito contato entre filmes e écrans e acabamento em pintura eletrostática, Ecran base verde elaborado com composto de terras raras, lavável, com base em poliéster anti-estático.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.534,69
Valor Final:	910,00
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	CHASSI
Item:	0090
Descrição:	"CIRCUITO COMPLETO EM SILICONE PARA RESPIRADOR - ADULTO. Especificação : COMPATÍVEL COM VENTILADORES MECÂNICOS TAKAOKA NISSEY MODELO 3300 E MORIYA VITAL, CONSTITUIDO POR UM CONJUNTO DE TUBOS CORRUGADOS, DOIS DRENOS E UM INTERMEDIÁRIO EM ""Y""."
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	822,00
Valor Final:	478,00
Valor Total:	4.780,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0091
Descrição:	"CIRCUITO COMPLETO EM SILICONE PARA RESPIRADOR - INFANTIL. Especificação : COMPATÍVEL COM VENTILADORES MECÂNICOS TAKAOKA NISSEY MODELO 3300 E MORIYA VITAL, CONSTITUIDO POR UM CONJUNTO DE TUBOS CORRUGADOS, DOIS DRENOS E UM INTERMEDIÁRIO EM ""Y""."
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,30
Valor Final:	398,00
Valor Total:	3.980,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VENTICARE
Item:	0092
Descrição:	COLAR CERVICAL CONF. EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE TAM.INFANTIL. Especificação : Confeccionado em espuma de alta densidade, em material leve com reforço interno para maior rigidez e durabilidade, possui formato e fecho aderente, que permite o ajuste preciso, tamanho P.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MERCUR
Item:	0093
Descrição:	COLAR CERVICAL CONF.EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO INF. TAM: P
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,27
Valor Final:	16,70
Valor Total:	250,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	COLAR CERVICAL PEQUENO
Item:	0094
Descrição:	COLAR CERVICAL CONF.EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE AD. TAM: M. Especificação : Confeccionado em espuma de alta densidade, em material leve com reforço interno para maior rigidez e durabilidade, possui formato e fecho aderente, que permite o ajuste preciso.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,67
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	COLAR CERVICAL MEDIO

Item:	0095
Descrição:	COLAR CERVICAL CONF.EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE - AD. TAM: G. Especificação : Confeccionado em espuma de alta densidade, em material leve com reforço interno para maior rigidez e durabilidade, possui formato e fecho aderente, que permite o ajuste preciso.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,67
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	COLAR CERVICAL GRANDE
Item:	0096
Descrição:	COLAR CERVICAL TAMANHO: P. Especificação : Confeccionado em espuma de polifórmio, suporte para mandíbula (queixo) e Occipital em plástico rígido, proporciona controle de flexão e rotação, perfurado para melhor ventilação, fecho em velcro.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,50
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	COLAR CERVICAL PEQUENO
Item:	0097
Descrição:	COLAR CERVICAL TAMANHO: M. Especificação : Confeccionado em espuma de polifórmio, suporte para mandíbula (queixo) e Occipital em plástico rígido, proporciona controle de flexão e rotação, perfurado para melhor ventilação, fecho em velcro. Tam: M
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,83
Valor Final:	50,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MERCUR
Item:	0098
Descrição:	COLCHÃO - USO HOSPITALAR, MATERIAL ESPUMA 100% POLIURETANO, FORMATO SELADO. Especificação : COLCHÃO - USO HOSPITALAR, MATERIAL ESPUMA 100% POLIURETANO, FORMATO SELADO, COMPRIMENTO 188 CM, ALTURA BASE 7 CM, LARGURA 55 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL,ILHOSES LATERAIS, APLICAÇÃO PARA MACA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,79
Valor Final:	347,79
Valor Total:	1.391,16
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SALUTEN
Item:	0099
Descrição:	COLCHÃO CAIXA DE OVO, EM MATERIAL PIRAMIDAL.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,87
Valor Final:	63,90
Valor Total:	3.195,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0100
Descrição:	COLCHÃO DE AR CAIXA DE OVO PVC 1,90X0,80. Especificação : colchão hospitalar anti-escaras.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,96
Valor Final:	199,00
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOFLORENCE
Item:	0101
Descrição:	COLCHÃO HOSPITALAR D'AGUA ARTICULADO,PVC MED:1,90X0,90CM AZUL. Especificação : medindo 1,90 x 0,90 cm, fabricados em PVC 100% virgem, atóxico na cor Azul. PVC pneumático, de dupla camada, maior resistência, elasticidade e durabilidade, divisões internas que eliminam a ondulação da água. 01 válvula de água e 01 válvula de ar.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,10

Valor Final:	199,00
Valor Total:	2.985,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	AQUA SONOS
Item:	0102
Descrição:	COLCHÃO P/CAMA HOSPITALR INFANTIL MED:130X60X8,DENSIDADE:23. Especificação : CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, COM CAPA EM COURVIN, SOLDADA ELETRONICAMENTE, COM ZIPER E RESPIROS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,00
Valor Final:	381,00
Valor Total:	3.810,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOVIDA
Item:	0103
Descrição:	COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR DIM:1,9X0,9X15CM DENS:45. Especificação : CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, COM CAPA EM COURVIN, SOLDADA ELETRONICAMENTE, COM ZIPER E RESPIROS, DE BOA QUALIDADE. DIMENSÃO:1,90 X 0,90 X 15CM DE ALTURA, DENSIDADE:45
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	609,99
Valor Final:	450,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOBOM
Item:	0104
Descrição:	COLCHONETES. Especificação : em espuma de densidade 28, revestido em courvin. Dimensões: (CxLxA) 1,30m X 0,50m X 0,03m.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOVIDA
Item:	0105
Descrição:	COMPRESSA P/ CAMPO OPERTÓRIO ALVA 38G 45X50CM C/50UND. Especificação : 100% ALGODÃO, TECIDO QUADRUPLIO(4CAMADAS) COM CADARÇO, TECIDO ABSORVENTE, COM FIO RADIOPACOS, NÃO ESTÉRIL, PACOTE C/50UND
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	95,33
Valor Final:	34,99
Valor Total:	146.958,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/ 50 UND
Item:	0106
Descrição:	CURATIVO - HIDROCOLÓIDE 10X10. Especificação : Tamanho 10 X 10 cm - Consiste em partículas de carboximetilcelulose de sódio (CMC) que absorvem umidade, encapsuladas em uma massa sintética, elástica e pegajosa. A película superior é um filme de poliuretano semipermeável
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	7,40
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CASEX
Item:	0107
Descrição:	CURATIVO - HIDROCOLÓIDE 20X20. Especificação : Consiste em partículas de carboximetilcelulose de sódio (CMC) que absorvem umidade, encapsuladas em uma massa sintética, elástica e pegajosa. A película superior é um filme de poliuretano semipermeável
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,95
Valor Final:	19,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CASEX
Item:	0108

Descrição:	CURATIVO HIDROCOLÓIDE SACRAL - TAMANHO 18 X 20CM. Especificação: Curativo hidrocolóide estéril e auto - adesivo, com formato sacral. Promove o meio ambiente úmido através da absorção superior e controle do exsudato, composto por carboximetil celulose e alginato de cálcio, possui uma membrana inteligente de permeabilidade seletiva que controla a saída de vapor d'água e impede a entrada de água e bactérias, minimizando o risco de infecção; possui sistema de aplicação sem-toque para uma melhor assepsia, grade demarcadora para acompanhamento da área de ferida, bordas biseladas para uma melhor fixação à pele
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,90
Valor Final:	22,97
Valor Total:	22.970,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CURACTIVE
Item:	0109
Descrição:	CURATIVO ADESIVO, POS-PUNÇÃO, REDONDO, TAMANHO 2,5CM - CAIXA COM 500 UNIDADES. Especificação : Confeccionado em filme plástico, c/ membrana polimérica
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,38
Valor Final:	23,40
Valor Total:	46,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BLOOND STOP
Item:	0110
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 8. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,72
Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDETEX
Item:	0111
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 10. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDETEX
Item:	0112
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 12. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDETEX
Item:	0113
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 14. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0114
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 18. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,10

Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0115
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 20. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,50
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0116
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 22. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,10
Valor Total:	153,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0117
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 26. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0118
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 28. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,20
Valor Total:	416,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0119
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 36. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,10
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0120
Descrição:	DRENO DE TÓRAX Nº 38. Especificação : Estéril, atóxico, radiopaco, material em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Com conexão. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e o outro em poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	5,10
Valor Total:	612,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CLIMED
Item:	0121
Descrição:	"DRENO EM""T""(KHER) EM SILICONE Nº10. Especificação : Dreno transparente, flexível, confeccionado em silicone grau farmacêutico. possuindo linhas radiopaca por toda a sua estensão, parte interna corrugada evitando a colabação e interrupção da drenagem. Embalagem esterelizada a gás óxido de etileno (ETO)"

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	19,89
Valor Total:	397,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0122
Descrição:	DRENO EM T (KHER)EM SILICONE Nº 12. Especificação : Dreno transparente, flexível, confeccionado em silicone grau farmacêutico. possuindo linhas radiopaca por toda a sua extensão, parte interna corrugada evitando a colabação e interrupção da drenagem. Embalagem esterelizada a gás óxido de etileno (ETO)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	19,89
Valor Total:	397,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0123
Descrição:	DRENO EM T (KHER)EM SILICONE Nº 14. Especificação : Dreno transparente, flexível, confeccionado em silicone grau farmacêutico. possuindo linhas radiopaca por toda a sua extensão, parte interna corrugada evitando a colabação e interrupção da drenagem. Embalagem esterelizada a gás óxido de etileno (ETO)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TAYLOR
Item:	0124
Descrição:	DRENO PENROSE 01 - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Atóxico, confeccionado em látex natural, flexível. Pacote 12 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,74
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MAIDETEX
Item:	0125
Descrição:	DRENO PENROSE 02 - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Atóxico, confeccionado em látex natural, flexível. Pacote 12 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,21
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MAIDETEX
Item:	0126
Descrição:	DRENO PENROSE 03 - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Atóxico, confeccionado em látex natural, flexível. Pacote 12 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,21
Valor Final:	16,60
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BRASIL
Item:	0127
Descrição:	DRENO PENROSE 04 - PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação : Atóxico, confeccionado em látex natural, flexível. Pacote 12 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,21
Valor Final:	18,40
Valor Total:	552,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BRASIL
Item:	0128
Descrição:	"DRENO SUCÇÃO À VÁCUO C/ CÂNULA 3,2MM(1/18"). Especificação : Cânula de aço com proteção na ponta. Dreno radiopaco multi perfurado. Conector em ""Y"" , com tubo extensor, pinça ou clamp (corta fluxo), saída antirrefluxo para esvaziamento com tampa. Reservatório com 4 molas. Estéril, atóxico, tubular, confeccionado em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida, abertura em pétala."
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,05
Valor Final:	22,80
Valor Total:	912,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0129
Descrição:	"DRENO SUCÇÃO À VÁCUO C/ CÂNULA 4,8MM(3/16"). Especificação : Cânula de aço com proteção na ponta. Dreno radiopaco multi perfurado. Conector em ""Y"" , com tubo extensor, pinça ou clamp (corta fluxo), saída antirrefluxo para esvaziamento com tampa. Reservatório com 4 molas. Estéril, atóxico, tubular, confeccionado em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida, abertura em pétala."
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,05
Valor Final:	19,98
Valor Total:	799,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0130
Descrição:	"DRENO SUCÇÃO À VÁCUO C/ CÂNULA 6,4MM(1/4"). Especificação : Cânula de aço com proteção na ponta. Dreno radiopaco multi perfurado. Conector em ""Y"" , com tubo extensor, pinça ou clamp (corta fluxo), saída antirrefluxo para esvaziamento com tampa. Reservatório com 4 molas. Estéril, atóxico, tubular, confeccionado em látex natural, flexível, com lúmen do mesmo para não colabar. Embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida, abertura em pétala."
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,05
Valor Final:	23,10
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TAYLOR
Item:	0131
Descrição:	ELETRODO AUTOADESIVO, 5 X 5CM, FORMATO QUADRADO, EMBORRACHADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	28,45
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	FISISTORE
Item:	0132
Descrição:	ELETRODO CARDIOLÓG.PRECORDIAL ADULTO-C/PERA E BASE MET.DE SUCÇÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	35,99
Valor Total:	2.159,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDISYSTEM
Item:	0133
Descrição:	ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO, 5 X 5CM, MALEAVEL, HIGIENIZAVEL E REUTILIZAVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	89,90
Valor Final:	14,80
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	STORE
Item:	0134

Descrição:	ELETRODO DESC. P/ ECG DIM:42X37X2MM. Especificação : COMPOSTO DE DORSO DE ESPUMA COM ADESIVO HIPOALERGÊNICO PARA APLICAÇÃO DE CURTA DURAÇÃO, GEL SÓDICO DE CLORETO DE POTÁSSIO, CAPA PLÁSTICA PARA MANTER A UMIDADE DO GEL, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRA PINO DE PRTA-CLORETO E PAPEL PROTETOR EMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO COM 30 UNIDADES. DIMENSÃO DO ELETRODO 42X37X2MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,00
Valor Final:	12,87
Valor Total:	6.435,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	ELETRODO
Item:	0135
Descrição:	ELETRODO MULTIFUNÇÃO DESCARTÁVEL REF. 4767-N ADULTO. Especificação : Compatível Com Cardioversor Beneheart D3 Mindray.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	473,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DORMED
Item:	0136
Descrição:	ELETRODO MULTIFUNÇÃO DESCARTÁVEL REF. 4767-N INFANTIL. Especificação : Compatível Com Cardioversor Beneheart D3 Mindray
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	473,00
Valor Final:	465,99
Valor Total:	3.261,93
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DORMED
Item:	0137
Descrição:	EQUIPO MACRO-GOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y. Especificação: COM DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. COM CONECTOR PARA RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO OU AGULHA).COM VIABILIZADOR DE CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. COM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL; EXTENSÃO EM PVC; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE; CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, COM INJETOR LATERAL EM Y E COM CLAMP. ESTÉRIL, ATÓXICO, COM EMBALAGEM INDIVIDUAL DUPLA, UM LADO EM GRAL CIRURGICO E OUTRO POLIAMIDA ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade:	151.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,59
Valor Total:	89.237,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LAMEDID
Item:	0138
Descrição:	EQUIPO MACROFIXO GRADUADO (BURETA). Especificação : COM VIABILIZADOR DE CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES, CÂMARA DE GOTEJAMENTO COM BURETA, EXTENSÃO EM PVC, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO TIPO PINÇA ROLETE).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,27
Valor Final:	5,90
Valor Total:	11.800,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0139
Descrição:	EQUIPO MICRO-GOTAS. Especificação : Com conector para recipiente de soluções (frasco ou bolsa) ao dispositivo de acesso venoso (scalp, cateter intravenoso ou agulha). Com viabilizador de controle de fluxo de soluções. Com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução câmara de gotejamento flexível extensão em PVC controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete conexão luer para dispositivo de acesso venoso. Estéril, atóxico, com embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	32.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,62
Valor Total:	51.840,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0140
Descrição:	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO. Especificação : Equipo de infusão de uso único (descartável) para uso em bomba de infusão Celm, estéril, atóxico, apirogênico, comprimento de aproximadamente 2,20m, constituído por ponta perfurante tipo universal com filtro antibacteriano de ar e capa protetora, câmara de gotejamento flexível transparente em PVC (20 gotas/ml) com filtro de solução de 15 micra , tubo flexível em PVC, pinça corta fluxo (tipo rolete) intermediário por segmento de silicone grau médico com gravação do nome do fabricante e número do lote , injetor lateral tipo Y e conector terminal tipo luer-lock com capa protetora ,utilizado para infusão via parenteral de líquidos foto sensíveis compatíveis com PVC.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LIFE MED
Item:	0141
Descrição:	EQUIPO PARA INFUSÃO CONEXÃO COM 2 VIAS. Especificação: Com dispositivo para infusão, controle de fluxo e dosagem de soluções parenterais. Com dois conectores para recipiente de soluções (frasco ou bolsa) ao dispositivo de acesso venoso (scalp, cateter intravenoso ou agulha). Com viabilizador de controle de fluxo de soluções. Com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução; câmara de gotejamento flexível, extensão em PVC; controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete; conexão luer para dispositivo de acesso venoso. Estéril, atóxico, com embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	61.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,95
Valor Total:	58.140,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0142
Descrição:	EQUIPO PARA INFUSÃO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE. Especificação: Com dispositivo para infusão, controle de fluxo e dosagem de soluções parenterais. Com conector adaptável para bolsa de sangue ao dispositivo de acesso venoso (scalp, cateter intravenoso ou agulha). Com viabilizador de controle de fluxo de soluções. Câmara dupla flexível com filtro de sangue; extensão em PVC; controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete; conexão luer para dispositivo de acesso venoso. Estéril, atóxico, com embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida, abertura em pétala.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	4,82
Valor Total:	14.460,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0143
Descrição:	ESCOVA COM POVIDINE. Especificação: Escova dupla face, descartável, com corpo de plástico flexível, dotado de cerdas macias, com bactericida.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	1,60
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0144
Descrição:	ESPARADRAPO 10,0 CM X 4,5 CM. Especificação: Confeccionado em tecido 100% algodão; impermeável; com aplicação de massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resina fácil de rasgar e com flexibilidade, enrolado em carretel, tampa de proteção.
Quantidade:	6.080
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,11
Valor Final:	6,03
Valor Total:	36.662,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MISSNER
Item:	0145
Descrição:	ESPONJA DE GELATINA ABSORVÍVEL. Especificação: Estéril, 80 x 125 x 10 mm. Embalado individualmente em envelope.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,50
Valor Final:	75,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	MAQUIRA
Item:	0146
Descrição:	ESTETOSCÓPIO. Especificação: Auscultador: duplo, peso do auscultador (aproximadamente): 82g; diâmetro do diafragma: 4,3cm; vedação das olivas suaves com comprimento: 69cm; diâmetro do sino 3,3cm. Garantia 5 anos.
Quantidade:	248
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	4.957,52
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0147
Descrição:	FAIXA DE SMARCH 10 CM X 2 M. Especificação: Confeccionado em látex natural, apresentando bordas devidamente acabadas.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,99
Valor Final:	14,60
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0148
Descrição:	FAIXA DE SMARCH 15 CM X 2 M. Especificação : Confeccionado em látex natural, apresentando bordas devidamente acabadas.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	19,08
Valor Total:	286,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0149
Descrição:	FAIXA DE SMARCH 20 X 2 M. Especificação : Confeccionado em látex natural, apresentando bordas devidamente acabadas.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,99
Valor Final:	28,02
Valor Total:	420,30
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0150
Descrição:	FILME RX 13 X 18 CM - CAIXA COM 100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,16
Valor Final:	53,39
Valor Total:	3.203,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	FUJI FILM
Item:	0151
Descrição:	FILME RX 18 X 24 CM - CAIXA COM 100. Especificação : Filme plano para radiodiagnóstico clínico. Caixa com 100 películas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,23
Valor Final:	83,85
Valor Total:	12.577,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	FUJI FILM
Item:	0152
Descrição:	FILME RX 24 X 30 - CAIXA COM 100. Especificação : Filme plano para radiodiagnóstico clínico. Caixa com 100 películas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	227,46
Valor Final:	155,00
Valor Total:	23.250,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	FUJI FILM
Item:	0153
Descrição:	FILME RX 30 X 40 CM - CAIXA COM 100. Especificação : Filme plano para radiodiagnóstico clínico. Caixa com 100 películas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	367,80
Valor Final:	267,29
Valor Total:	40.093,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	FUJI FILM
Item:	0154
Descrição:	FILME RX 35 X 35 CM - CAIXA COM 100. Especificação : Filme plano para radiodiagnóstico clínico. Caixa com 100 películas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	397,42
Valor Final:	264,98
Valor Total:	39.747,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FUJI FILMS
Item:	0155
Descrição:	FILME RX 35 X 43 CM - CAIXA COM 100. Especificação : Filme plano para radiodiagnóstico clínico. Caixa com 100 películas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	493,20
Valor Final:	337,10
Valor Total:	50.565,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FUJI FILMS
Item:	0156
Descrição:	FILTRO HEPA PARA RESPIRADORES/VENTILADORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	21,85
Valor Total:	26.220,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDIX
Item:	0157
Descrição:	FILTRO HMEF PARA RESPIRADORES/VENTILADORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	16,85
Valor Total:	20.220,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0158
Descrição:	FILTRO PARA INCUBADORA COMPATÍVEL COM O MODELO C 186 TS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	902,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0159
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT CROMADO Nº 0 - 24 UNIDADES. Especificação : Tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,44
Valor Final:	95,94
Valor Total:	479,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA

Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0160
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT CROMADO Nº 1 - 24 UNIDADES. Especificação : Tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,44
Valor Final:	94,98
Valor Total:	474,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0161
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 - 24 UNIDADES. Especificação : Tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,44
Valor Final:	92,98
Valor Total:	1.394,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0162
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT CROMADO Nº 3-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,44
Valor Final:	91,89
Valor Total:	459,45
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0163
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT CROMADO Nº 4-0. Especificação : tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,33
Valor Final:	91,89
Valor Total:	459,45
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0164
Descrição:	FIO CIRURGICO CAT-GUT SIMPLES Nº0 C/AG.CIL.3CM CX C/24UND. Especificação : tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,33
Valor Final:	89,85
Valor Total:	449,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0165
Descrição:	FIO CIRURGICO CAT-GUT SIMPLES Nº1 C/AG.CIL.3CM CX C/24UND. Especificação : tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,33
Valor Final:	96,50
Valor Total:	482,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0166
Descrição:	FIO CIRURGICO CAT-GUT SIMPLES Nº2 C/AG.CIL.3CM CX C/24UND. Especificação : tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,33

Valor Final:	89,85
Valor Total:	449,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0167
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT SIMPLES Nº3 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,33
Valor Final:	91,30
Valor Total:	456,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0168
Descrição:	FIO CIRÚRGICO CAT-GUT SIMPLES Nº4 C/AG.CIL.3CM CX C/24UND. Especificação : tipo absorvível com agulha cilíndrica de 3 cm, estéril, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,33
Valor Final:	93,90
Valor Total:	469,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0169
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE ALGODÃO Nº 0 - COM 24 UNIDADES. Especificação : Sutura inabsorvível de algodão preto, torcido, diâmetro 0, agulha 3 cm, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,00
Valor Final:	45,80
Valor Total:	229,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0170
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE ALGODÃO Nº 0 - COM 24 UNIDADES. Especificação : SUTURA INABSORVÍVEL DE ALGODÃO PRETO, TORCIDO, SUTOPACK OU MULTIPACK, DIÂMETRO 0, SEM AGULHA, EMBALAGEM INDIVIDUA, ESTÉRIL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.CX C/24 UNID
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,75
Valor Final:	46,90
Valor Total:	234,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0171
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE ALGODÃO Nº 2-0 - COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3CM. Especificação : SUTURA INABSORVÍVEL DE ALGODÃO PRETO, TORCIDO, SUTOPACK OU MULTIPACK: DIÂMETRO 2-0, AGULHA 3cm EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA. CX C/ 24 UNID
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,38
Valor Final:	45,24
Valor Total:	226,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0172
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE ALGODÃO Nº 2-0 - COM 24 UNIDADES. Especificação : SUTURA INABSORVÍVEL DE ALGODÃO PRETO, TORCIDO, SUTOPACK OU MULTIPACK: DIÂMETRO 2-0, SEM AGULHA EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA. CX C/ 24 UNID
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,75
Valor Final:	53,54
Valor Total:	267,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND

Item:	0173
Descrição:	FIO CIRURGICO DE ALGODÃO Nº3-0 15X45 S/AG.ALGODÃO PRETO CX C/24UND. Especificação : Sutura inabsorvível de algodão preto, torcido, diâmetro 0, sem agulha, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,75
Valor Final:	53,14
Valor Total:	265,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0174
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE ALGODÃO Nº 3-0 - COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3CM. Especificação : Sutura inabsorvível de algodão preto, torcido, diâmetro 3-0, com agulha cilíndrica de 3cm, embalagem individual, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,38
Valor Final:	45,24
Valor Total:	226,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0175
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO Nº 3-0. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 50 cm de comprimento, agulha com 4 cm, tipo cilíndrica 3/8 circulo cortante estriada. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,90
Valor Final:	64,30
Valor Total:	643,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0176
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE POLIPROPILENO Nº 3-0. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 50 cm de comprimento, agulha com 3,0 cm, tipo cilíndrica 3/8 circulo NÃO cortante. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,90
Valor Final:	64,50
Valor Total:	322,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0177
Descrição:	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº 4-0. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 50 cm de comprimento, agulha com 2,0 cm, tipo cilíndrica 3/8 circulo NÃO cortante. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,90
Valor Final:	65,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0178
Descrição:	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº 6-0. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 50 cm de comprimento, agulha com 3,0 cm, tipo cilíndrica 3/8 circulo NÃO cortante. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,47
Valor Final:	76,99
Valor Total:	461,94
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0179
Descrição:	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº0 AG.3CM FIO 75CM CX.24UND. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 75 cm de comprimento, agulha com 4 cm, tipo cilíndrica ½ circular, estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,90
Valor Final:	64,50
Valor Total:	322,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0180
Descrição:	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº0 AG.4CM FIO 75CM CX.24UND. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 75 cm de comprimento, agulha com 4 cm, tipo cilíndrica ½ circular, estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,18
Valor Final:	65,99
Valor Total:	329,95
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0181
Descrição:	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO Nº5-0. Especificação : Sutura não absorvível monofilamentar azul, fio de 50 cm de comprimento, agulha com 3,0 cm, tipo cilíndrica 3/8 circulo NÃO cortante. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,90
Valor Final:	73,90
Valor Total:	443,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0182
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 0-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 0-0, agulha com 3,0 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67
Valor Final:	35,65
Valor Total:	3.565,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0183
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 01 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 0, agulha com 3,0 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67
Valor Final:	37,50
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0184
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 2-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 2-0, agulha com 2,4 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0185
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 3-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 3-0, agulha com 2,4 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67

Valor Final:	36,90
Valor Total:	11.439,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0186
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 4-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 4-0, agulha com 2,4 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67
Valor Final:	36,90
Valor Total:	4.059,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0187
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 5-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 5-0, agulha com 1,3 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67
Valor Final:	37,00
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0188
Descrição:	FIO CIRÚRGICO NYLON-POLIAMINA Nº 6-0. Especificação : Cortante - sutura inabsorvível preta monofilamentar, diâmetro 0, agulha com 2,5 cm tipo ½ circular cortante, fio de 45 cm de comprimento, estéril, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,67
Valor Final:	37,50
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0189
Descrição:	FIO CIRURGICO POLIESTER - CAIXA COM 12 UNIDADES. Especificação : POLÍMERO DE TEREFTALATO DE ETILENO NÃO ABSORVÍVEL, PEV54MTC480, ORTOPEDIA VERDE.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	624,00
Valor Final:	624,00
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ATRAMAT
Item:	0190
Descrição:	FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA Nº 0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Sutura absorvível poliglactina 910 + estereato de cálcio, diâmetro 0, violeta, traçada, fio de 70 cm de comprimento, agulha com 3,0 cm, gastrointestinal tipo cilíndrica ½ circular. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	208,27
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0191
Descrição:	FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA Nº 1-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Sutura absorvível poliglactina 910 + estereato de cálcio, diâmetro 1, violeta, traçada, fio de 70 cm de comprimento, agulha com 3,5 cm, tipo cilíndrica ½ circular. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	208,27
Valor Final:	173,00
Valor Total:	3.460,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.

Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0192
Descrição:	FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA Nº 2-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Gastrointestinal, sutura absorvível poliglactina 910 + estereato de cálcio, diâmetro 0, violeta, traçada, fio de 70 cm de comprimento, agulha com 3,5 cm, tipo cilíndrica 1/2 circular. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	273,39
Valor Final:	174,00
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0193
Descrição:	FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA Nº 3-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Gastrointestinal, sutura absorvível poliglactina 910 + estereato de cálcio, diâmetro 2-0, violeta, traçada, fio de 70 cm de comprimento, agulha com 2,6 cm, tipo cilíndrica 3/8 circular. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	208,27
Valor Final:	198,99
Valor Total:	5.969,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 24 UND
Item:	0194
Descrição:	FIO CIRÚRGICO POLIGLACTINA Nº 4-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : Gastrointestinal, sutura absorvível poliglactina 910 + estereato de cálcio, diâmetro 2,2cm, traçada, fio de 70 cm de comprimento, agulha com 3,0cm, tipo cilíndrica ½ circular. Estéril, papel grau cirúrgico, abertura em pétala. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	208,27
Valor Final:	173,00
Valor Total:	5.190,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0195
Descrição:	FIO DE CERCLAGEM 0,5 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,60
Valor Final:	23,90
Valor Total:	239,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	HDC
Item:	0196
Descrição:	FIO DE CERCLAGEM 0,6 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,60
Valor Final:	23,92
Valor Total:	239,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	HDC
Item:	0197
Descrição:	FIO DE CERCLAGEM 0,8 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,60
Valor Final:	23,92
Valor Total:	239,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	HDC
Item:	0198
Descrição:	FIO DE KIRCHNER 1,0 MM. Especificação : De uso ortopédico, liso, diâmetro de 1,5 mm e comprimento de 30 cm. Embalagem individual.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00

Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0199
Descrição:	FIO DE KIRCHNER 1,5 MM. Especificação : De uso ortopédico, liso, diâmetro de 1,5 mm e comprimento de 30 cm. Embalagem individual.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0200
Descrição:	FIO DE KIRCHNER 2,0 MM. Especificação : De uso ortopédico, liso, diâmetro de 1,5 mm e comprimento de 30 cm. Embalagem individual.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0201
Descrição:	FIO DE KIRCHNER 2,5 MM. Especificação : De uso ortopédico, liso, diâmetro de 1,5 mm e comprimento de 30 cm. Embalagem individual.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0202
Descrição:	FIO DE KIRCHNER 3,0 MM. Especificação : De uso ortopédico, liso, diâmetro de 1,5 mm e comprimento de 30 cm. Embalagem individual.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0203
Descrição:	FIO DE KIRCHNER 4,0 MM. Especificação : DE USO ORTOPÉDICO, LISO, DIÂMETRO DE 1,5 MM E COMPRIMENTO DE 30CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0204
Descrição:	FIO GUIA PARA CÂNULA ENDOTRAQUEAL - ADULTO. Especificação : Confeccionado em material metálico ou acrílico, resistente a esterilização a vapor compatível. Adulto.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	799,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0205

Descrição:	FIO GUIA PARA CÂNULA ENDOTRAQUEAL - INFANTIL. Especificação : Confeccionado em material metálico ou acrílico, resistente a esterilização a vapor compatível.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	199,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0206
Descrição:	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO 3/8. Especificação : Confeccionado em material metálico ou acrílico, resistente a esterilização a vapor compatível.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDBIT
Item:	0207
Descrição:	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO 5,0. Especificação : Confeccionado em material metálico ou acrílico, resistente a esterilização a vapor compatível.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	28,99
Valor Total:	289,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDBIT
Item:	0208
Descrição:	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO 7,0. Especificação : Confeccionado em material metálico ou acrílico, resistente a esterilização a vapor compatível.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	28,99
Valor Total:	289,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDBIT
Item:	0209
Descrição:	FIO MONOCRIL ABSORVÍVEL Nº 4-0, CAIXA COM 24 UNIDADES. Especificação : SUTURA ABSORVÍVEL COM AGULHA 3 CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	595,20
Valor Final:	61,25
Valor Total:	306,25
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROCARE
Item:	0210
Descrição:	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - C/ 19MM X 30 CM. Especificação : Com boa adesão, material dorso em papel crepado, com características adicional, com indicador térmico, resistente à alta temperatura.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,31
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ROLO
Item:	0211
Descrição:	FITA CARDÍACA - CX C/24 UNID
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,52
Valor Final:	71,42
Valor Total:	142,84
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOLINE
Item:	0212
Descrição:	FITA HIPOALERGICA 10,0CMX4,5CM. Especificação : Não tecido a base de fibra de viscose, resina acrílica e adesiva a base de borracha sintética fácil de rasgar e com flexibilidade, enrolado em carretel, com tampa de proteção.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	6,78
Valor Total:	3.390,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0213
Descrição:	FITA HOSPITALAR 19MMX50M. Especificação : Fita adesiva composta de papel crepado, branco e adesivo à base de resina de borracha sintética que não deixa resíduos mesmo após autoclavagem.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.125,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	POLARFIX
Item:	0214
Descrição:	FITA MÉTRICA DE 1,5M FLEXÍVEL
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,83
Valor Final:	4,93
Valor Total:	1.725,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FITA METRICA
Item:	0215
Descrição:	FIXADOR ADESIVO PARA TUBO ENDOTRAQUIAL - ADULTO. Especificação : Fixador adesivo para tubo endotraquial, hipoalergênico, anatômico e livre de látex. Desenvolvido para fixação de tubo orotraqueal, proporcionando um seguro posicionamento e fixação na pele. Adesivo para sondas nasais, hipoalergênico, de longa permanência e fácil remoção. composto por um material nao tecido bege, livre de látex, respirável e anatômico. Uso único, durabilidade conforme necessidade de troca
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	11,90
Valor Total:	7.140,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIXADOR ADESIVO PARA TUBO ENDOTRAQUEAL
Item:	0216
Descrição:	FIXADOR ADESIVO PARA TUBO ENDOTRAQUIAL - INFANTIL. Especificação : Fixador adesivo para tubo endotraquial, hipoalergênico, anatômico e livre de látex. Desenvolvido para fixação de tubo orotraqueal, proporcionando um seguro posicionamento e fixação na pele. Adesivo para sondas nasais, hipoalergênico, de longa permanência e fácil remoção. composto por um material nao tecido bege, livre de látex, respirável e anatômico. Uso único, durabilidade conforme necessidade de troca
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	11,90
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIXADOR ADESIVO PARA TUBO ENDOTRAQUEAL
Item:	0217
Descrição:	FIXADOR ADESIVO PARA TUBO ENDOTRAQUIAL - NEONATAL. Especificação : Fixador adesivo para tubo endotraquial, hipoalergênico, anatômico e livre de látex. Desenvolvido para fixação de tubo orotraqueal, proporcionando um seguro posicionamento e fixação na pele. Adesivo para sondas nasais, hipoalergênico, de longa permanência e fácil remoção. composto por um material nao tecido bege, livre de látex, respirável e anatômico. Uso único, durabilidade conforme necessidade de troca
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	25,99
Valor Total:	7.797,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	IMPACTO
Item:	0218

Descrição:	FIXADOR AUTOMATICO P/ RAO X P/ 38L. Especificação : Fixador líquido concentrado para preparo de 38 litros: composto de 1 parte (a) c/ 9,5 litros e 1 parte (b) c/ 0,950+0,950 litros de endurecedor
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	376,53
Valor Final:	208,96
Valor Total:	59.553,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	DPC BRASIL
Item:	0219
Descrição:	FIXADOR CITOLÓGICO - FRASCO COM 100 ML. Especificação : (propileno glicol + álcool absoluto), spray. Frasco com 100 ml.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	31,66
Valor Final:	9,98
Valor Total:	798,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FRASCO C/ 100 ML
Item:	0220
Descrição:	FLUXOMETRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,66
Valor Final:	61,50
Valor Total:	615,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0221
Descrição:	FRALDA DE INCONTINÊNCIA GG, COM GEL. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,50
Valor Final:	12,80
Valor Total:	5.120,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	NATHY
Item:	0222
Descrição:	FRASCO P/ ASPIRADOR CIRURGICO. Especificação : FRASCO EM VIDRO CAPACIDADE 5 LITROS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	INALAMED
Item:	0223
Descrição:	FRASCO PARA DRENAGEM TÓRAX DE 250 ML, DESCARTÁVEL, DE PVC, GRADUADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,86
Valor Final:	16,77
Valor Total:	503,10
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FRASCO PARA DRENAGEM TORAX
Item:	0224
Descrição:	FRASCO PARA DRENAGEM TÓRAX DE 500 ML, DESCARTÁVEL, DE PVC, GRADUADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,67
Valor Final:	23,87
Valor Total:	716,10
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FRASCO PARA DRENAGEM TORAX
Item:	0225
Descrição:	FRASCO PARA DRENAGEM TÓRAX DE 1.000ML, DESCARTÁVEL, DE PVC, GRADUADO

Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,02
Valor Final:	28,69
Valor Total:	1.434,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FRASCO PARA DRENAGEM TORAX
Item:	0226
Descrição:	FRASCO PARA DRENAGEM TÓRAX DE 2.000ML, DESCARTÁVEL, DE PVC, GRADUADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,26
Valor Final:	31,87
Valor Total:	1.593,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FRASCO PARA DRENAGEM TORAX
Item:	0227
Descrição:	FURADEIRA ORTOPÉDICA ELÉTRICA MÉDICA. Especificação : motor de alta performance, indicada para cirurgias de próteses, fresa intra-medular e acetabular, trauma geral, cirurgia de pé e cirurgia de mão, três motores independentes, excelente torque para procedimentos em próteses, com ampla gama de acessórios para cada motor, velocidade e torque ideal para cada acessório. Bateria de longa duração, material autoclavável. Contando ainda com lâminas para trauma, pequenos procedimentos e serra recíprocante. 1/10mm de mandril
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.000,00
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MAKITA
Item:	0228
Descrição:	GARROTE - FAIXA ELÁSTICA, COM SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, ADULTO, REUTILIZÁVEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,13
Valor Final:	6,19
Valor Total:	12,38
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	Garrote
Item:	0229
Descrição:	GARROTE TUBO DE LÁTEX EMBALAGEM COM 15 METROS D.I. 3.0MM D.E. 5,5MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,00
Valor Final:	52,99
Valor Total:	5.299,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0230
Descrição:	GAZE HIDRÓFILA - 13 FIOS, 8CAM, 5DOB.- MEDINDO 7,5 CM X 7,5 CM PCT 500 UNID. Especificação : Fios 100% algodão branco isento de azulante, com 13 fios por m2, 08 camadas e 5 dobras, medindo 7,5 x 7,5 cm, bom acabamento, sem fios soltos. Pacote com 500 unidades.
Quantidade:	7.420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,60
Valor Final:	7,00
Valor Total:	51.940,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE
Item:	0231
Descrição:	GAZE HIDRÓFILA 8 CAMADAS 3 DOBRAS 13FIOS - MEDINDO 91CM X 91M. Especificação : Bobina de gaze hidrófila, 8 camadas, 03 dobras, 13 fios, com cm², 100% algodão puro e branco, isento de azulante, medindo 91 cm x 91 m, bom acabamento, sem fios soltos enrolada de forma contínua.
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	100,85
Valor Final:	22,20
Valor Total:	6.882,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ROLO
Item:	0232
Descrição:	GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL 8CAM.5DOB.13FIOS MED:7,5 X 7,5CM DIM. ABERTA;15CM X 30CM. Especificação: Pacote com 10 unidades.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,22
Valor Final:	0,44
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/ 10 UND
Item:	0233
Descrição:	GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 1L. Especificação: Em polímero carboxivinílico, propilenoglicol, trietanolamina, conservante e água purificada. Com pH neutro, o que torna o gel inofensivo à pele do paciente; fabricado com matéria prima de grau farmacêutico. Embalagem com 1 litro.
Quantidade:	396
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	18,00
Valor Final:	7,95
Valor Total:	3.148,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FORTSAN
Item:	0234
Descrição:	GELO ARTIFICIAL REUTILIZAVEL, MINI, 200 ML - TAMANHO: 12 X 7 X 2,5CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TERMO GEL
Item:	0235
Descrição:	GELO ARTIFICIAL REUTILIZAVEL, 400 ML - TAMANHO: 17 X 9,7 X 2,5CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TERMO GEL
Item:	0236
Descrição:	GELO ARTIFICIAL REUTILIZAVEL 500ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	15,59
Valor Total:	311,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TERMO GEL
Item:	0237
Descrição:	GELO ARTIFICIAL REUTILIZAVEL, 750 ML - TAMANHO: 21,5 X 14,5 X 2,5CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,61
Valor Final:	18,55
Valor Total:	927,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TERMO GEL
Item:	0238
Descrição:	GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,64
Valor Final:	12,20
Valor Total:	15.372,00

Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 100 UND
Item:	0239
Descrição:	HASTE FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CX.C/75
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,09
Valor Total:	2,09
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Cotton
Item:	0240
Descrição:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TIPO FERNO - ADULTO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,25
Valor Final:	127,00
Valor Total:	1.905,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	CONSTAMED
Item:	0241
Descrição:	INCENTIVADOR RESPIRATORIO - ADULTO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	44,50
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Respiron
Item:	0242
Descrição:	INDICADOR QUIMICO CLASSE V PCT C/500UND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	350,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VAPOR
Item:	0243
Descrição:	KIT CIRURGICO DESCARTAVEL. Especificação: Contendo: 02 unidades de gorro; 2 unidades de toalha de mão; 2 unidades de touca sanfonada; 2 unidades de protetor de refletor; 2 unidades de protetor de mangueira; 4 unidades de sapatilha; 3 unidades de máscara descartável; 2 unidades de campo 70cm x 90cm; 2 unidades de avental manga longa; 1 unidade de campo fenestrado 90cm x 2,00m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	40,30
Valor Final:	40,30
Valor Total:	12.090,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTDESC
Item:	0244
Descrição:	KIT COMPLETO P/ COLETA PCCU DESCARTÁVEL TAM:P. Especificação : Kit com: 1 espátula de ayres, 1 escova cervical, 1 lâmina de vidro, 1 cai+tabela 31314xa porta-lâminas, 1 par de luvas e 1 espéculo
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	3,15
Valor Final:	2,48
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	KIT
Item:	0245
Descrição:	KIT COMPLETO P/ COLETA PCCU DESCARTÁVEL TAM:M. Especificação : Kit com: 1 espátula de ayres, 1 escova cervical, 1 lâmina de vidro, 1 cai+tabela 31314xa porta-lâminas, 1 par de luvas e 1 espéculo
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	3,48
Valor Final:	2,45

Valor Total:	8.575,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0246
Descrição:	KIT COMPLETO P/ COLETA PCCU DESCARTÁVEL TAM:G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	3,66
Valor Final:	2,77
Valor Total:	4.155,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0247
Descrição:	KIT DE TALAS MOLDÁVEOS PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	70,00
Valor Final:	49,99
Valor Total:	249,95
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SPRESGATE
Item:	0248
Descrição:	KIT LARINGOSCÓPIO ADULTO. Especificação: COM 5 LÂMINAS CURVAS FIBRA ÓTICA (MCINTOSCH) NOS NÚMEROS 0,1,2,3 E 4; E 5 LAMINAS RETAS NO NÚMEROS 0,1,2,3 E 4.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.341,50
Valor Final:	710,00
Valor Total:	5.680,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0249
Descrição:	KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL. Especificação: COM 5 LÂMINAS CURVAS FIBRA ÓTICA (MCINTOSCH) NOS NÚMEROS 0,1,2,3 E 4; E 5 LAMINAS RETAS NO NÚMEROS 0,1,2,3 E 4.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.341,50
Valor Final:	636,51
Valor Total:	3.182,55
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MISSOURI
Item:	0250
Descrição:	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO. Especificação : Máscara macia, anatômica e atóxica. contendo: 1 Máscara, 1 Copo dosador, 1 Mangueira.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	KIT NEBULIZAÇÃO
Item:	0251
Descrição:	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL. Especificação : Máscara macia, anatômica e atóxica. contendo: 1 Máscara, 1 Copo dosador, 1 Mangueira.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	KIT NEBULIZAÇÃO
Item:	0252
Descrição:	LAMINA DE BISTURI Nº11 C/100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,75

Valor Final:	29,70
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0253
Descrição:	LAMINA DE BISTURI Nº15 C/100
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0254
Descrição:	LAMINA DE BISTURI Nº23 C/100
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,50
Valor Final:	29,98
Valor Total:	13.191,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.
Modelo:	LAMINA DE BISTURI Nº23
Item:	0255
Descrição:	LAMINA PARA MICROSCÓPIO, EM VIDRO, BORDA FOSCA, 75X50MM (CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,00
Valor Final:	7,86
Valor Total:	2.751,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 100 UND
Item:	0256
Descrição:	LAMINA PARA MICROSCÓPIO, EM VIDRO, BORDA LISA, 75X50MM (CAIXA COM 100 UNIDADES)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,00
Valor Final:	7,86
Valor Total:	1.179,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 100 UND
Item:	0257
Descrição:	LAMÍNULAS PARA MICROSCÓPIO 18 X 18 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES. Especificação : em vidro - Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KAVS
Item:	0258
Descrição:	LANCETA PARA LANCETADOR - ESPESSURA ULTRAFINA, INDOLOR, CAIXA C/ 100 UNIDADES. Especificação : Penetração consistente, não permite reutilização, formato universal
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,00
Valor Final:	4,64
Valor Total:	2.784,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0259
Descrição:	LANCETA PICADORA INOX. Especificação : Lanceta picadora inox, esterilizada por raio gama, produto de uso único. Caixa com 200 unidades
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,50

Valor Final:	10,80
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0260
Descrição:	LANCETADOR - CANETA LANCETADORA, COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE DA PUNÇÃO. Especificação : Com sistema de gatilho rápido de fácil manuseio. Fabricado em polímero plástico de alta qualidade e resistência, com 5 níveis de ajuste de profundidade de punção
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	5,88
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GTHEC
Item:	0261
Descrição:	LENÇOL DE PAPEL 0,50 X 50 M. Especificação: Produzido com papel celulose virgem, rolos embalados individualmente; embalagem com data de fabricação, lote e validade.
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	35,10
Valor Final:	5,70
Valor Total:	3.192,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GUAPEL
Item:	0262
Descrição:	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO - EM TNT 2MX90CM.PCT C/15UND. Especificação : confeccionado em TNT (tecido não tecido), atóxico, antialérgico e não inflamável. Possuindo boa resistência mecânica e não liberando fiapos. Indicados para cobrir macas, camas e superfícies. Medido: 2 m X 90 cm. Pacote com 15 unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,50
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE
Item:	0263
Descrição:	LENÇOL DESCARTÁVEL MED.50X0,70M. Especificação : EMBALAGEM EM ROLO DE PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 50X0,70M.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	42,20
Valor Final:	7,85
Valor Total:	1.570,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GUAPEL
Item:	0264
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº 6,5. Especificação : Confeccionada em látex natural, formato anatômico, com bainha, com textura uniforme, sem falhas, emendadas ou furos, deve ser antiderrapante e apresentar elasticidade, resistência à tração e sensibilidade tátil compatíveis com a finalidade, lubrificada com produto atóxico. O produto deve ser hipoalergênico e a concentração de proteínas inferior a 189mg/g de luva, atestada por laudo analítico. Cada par de luvas em embalagem dupla, sendo a interna um envelope identificando a mão direita e esquerda, com punhos e polegadas dobradas adequadamente, de forma a facilitar o calçamento sem contaminar. Estéril, em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	1,60
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0265
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 7,0. Especificação : Confeccionada em látex natural, formato anatômico, com bainha, com textura uniforme, sem falhas, emendadas ou furos, deve ser antiderrapante e apresentar elasticidade, resistência à tração e sensibilidade tátil compatíveis com a finalidade, lubrificada com produto atóxico. O produto deve ser hipoalergênico e a concentração de proteínas inferior a 189mg/g de luva, atestada por laudo analítico. Cada par de luvas em embalagem dupla, sendo a interna um envelope identificando a mão direita e esquerda, com punhos e polegadas dobradas adequadamente, de forma a facilitar o calçamento sem contaminar. Estéril, em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala
Quantidade:	5.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22

Valor Final:	1,48
Valor Total:	8.584,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0266
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 7,5. Especificação : Confeccionada em látex natural, formato anatômico, com bainha, com textura uniforme, sem falhas, emendadas ou furos, deve ser antiderrapante e apresentar elasticidade, resistência à tração e sensibilidade tátil compatíveis com a finalidade, lubrificada com produto atóxico. O produto deve ser hipoalergênico e a concentração de proteínas inferior a 189mg/g de luva, atestada por laudo analítico. Cada par de luvas em embalagem dupla, sendo a interna um envelope identificando a mão direita e esquerda, com punhos e polegadas dobradas adequadamente, de forma a facilitar o calçamento sem contaminar. Estéril, em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala.
Quantidade:	15.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	1,50
Valor Total:	23.775,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0267
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 8,0. Especificação : Confeccionada em látex natural, formato anatômico, com bainha, com textura uniforme, sem falhas, emendadas ou furos, deve ser antiderrapante e apresentar elasticidade, resistência à tração e sensibilidade tátil compatíveis com a finalidade, lubrificada com produto atóxico. O produto deve ser hipoalergênico e a concentração de proteínas inferior a 189mg/g de luva, atestada por laudo analítico. Cada par de luvas em embalagem dupla, sendo a interna um envelope identificando a mão direita e esquerda, com punhos e polegadas dobradas adequadamente, de forma a facilitar o calçamento sem contaminar. Estéril, em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala.
Quantidade:	8.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	1,48
Valor Total:	12.950,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0268
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES. Especificação : Confeccionado em látex 100% natural, ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão AQL 15, totalmente impermeável à água e outros fluidos. Comprimento 240mm da ponta do dedo a bainha. Talcadas, pulverizadas com pó absorvível à base de amido de milho. Alta sensibilidade e baixa proteína. CA n 7691. Não estéril. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	7.760
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,25
Valor Final:	51,99
Valor Total:	403.442,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0269
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES. Especificação : Confeccionado em látex 100% natural, ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão AQL 15, totalmente impermeável à água e outros fluidos. Comprimento 240mm da ponta do dedo a bainha. Talcadas, pulverizadas com pó absorvível à base de amido de milho. Alta sensibilidade e baixa proteína. CA n 7691. Não estéril. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	8.304
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,25
Valor Final:	52,05
Valor Total:	432.223,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0270
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES. Especificação : Confeccionado em látex 100% natural, ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão AQL 15, totalmente impermeável à água e outros fluidos. Comprimento 240mm da ponta do dedo a bainha. Talcadas, pulverizadas com pó absorvível à base de amido de milho. Alta sensibilidade e baixa proteína. CA n 7691. Não estéril. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	1.834
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,25
Valor Final:	51,99
Valor Total:	95.349,66
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0271
Descrição:	LUVA PLUMBÍFERA. Especificação : Com equivalência de 0,50mm de chumbo, com acabamento em nylon lavável
Quantidade:	4

Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	840,00
Valor Final:	854,70
Valor Total:	3.418,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	LUVA PLUMBIFERA
Item:	0272
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 06CM X 10M. Especificação : fios de 100 % algodão binados, tipo punho simples, com boa elasticidade, sem defeitos. Em rolo embalado individualmente.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	4,64
Valor Total:	928,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0273
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8 CM X 10 M. Especificação : Fios de 100% algodão binados, tipo punho simples, com boa elasticidade, sem defeitos. Em rolo embalado individualmente.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,63
Valor Final:	5,65
Valor Total:	1.130,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0274
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10 CM X 10 M. Especificação : fios de 100 % algodão binados, tipo punho simples, com boa elasticidade, sem defeitos. Em rolo embalado individualmente.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	6,05
Valor Total:	2.420,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0275
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15 CM X 10 M. Especificação : Fios de 100% algodão binados, tipo punho simples, com boa elasticidade, sem defeitos. Em rolo embalado individualmente.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	9,48
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0276
Descrição:	MANÔMETRO COMPLETO - COM FLUXOMETRO + UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	78.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0277
Descrição:	"MANTA COBERTOR TÉRMICA ALUMINIZADA - INFANTIL, TAMANHO: 78 X 45CM. Especificação : Manta aluminizada para manutenção da temperatura corporal na faixa 80° a 90°, descartável, refletiva, isolando frio, calor e umidade. TAMANHO: Infantil - 78x45 cm Para resgate de paciente, onde haja necessidade de manter o calor do corpo da vítima, mantendo-o aquecido, evitando, assim, o chamado ""Choque Térmico"". Obs.: Manter longe do fogo. Produto inflamável. Não deverá ser cortado ou furado. Após a imobilização necessária e os procedimentos médicos, deverá ser coberto (tipo embrulhar) o paciente dos pés até o queixo."
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	4,30
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	ALUMI
Item:	0278
Descrição:	"MANTA COBERTOR TÉRMICA ALUMINIZADA - TAMANHO: 210 X 140CM. Especificação : Manta aluminizada para manutenção da temperatura corporal na faixa 80° a 90°, descartável, refletiva, isolando frio, calor e umidade. TAMANHOS: Adulto - 2,10x1,40cm Para resgate de paciente, onde haja necessidade de manter o calor do corpo da vítima, mantendo-o aquecido, evitando, assim, o chamado ""Choque Térmico"". Obs.: Manter longe do fogo. Produto inflamável. Não deverá ser cortado ou furado. Após a imobilização necessária e os procedimentos médicos, deverá ser coberto (tipo embrulhar) o paciente dos pés até o queixo."
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,21
Valor Final:	5,96
Valor Total:	1.192,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ALUMI
Item:	0279
Descrição:	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO - (MANTA SMS) 90X90 GRAMATURA PESADO-PACOTE C/ 50 UNID. Especificação : Manta com 5 camadas 100% Polipropileno, composta por três camadas externas de Spunbond e duas camadas internas de Meltblown unidas através de processo de calandragem térmica, com isenção de produtos químicos na sua fabricação e porosidade controlada.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	136,00
Valor Final:	127,90
Valor Total:	639,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	POLARFIX
Item:	0280
Descrição:	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	27,98
Valor Total:	5.596,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0281
Descrição:	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	25,90
Valor Total:	1.295,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0282
Descrição:	MÁSCARA DE OXIGENIO MD ADULTO VENTURI. Especificação: Modelo; Adulto. Com tubo corrugado, 6 diluidores coloridos e tubo de O2.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,70
Valor Final:	12,90
Valor Total:	516,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MD
Item:	0283
Descrição:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO MD PEDIÁTRICO VENTURI. Especificação: Modelo; infantil. Com tubo corrugado, 6 diluidores coloridos e tubo de O2.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,70
Valor Final:	12,85
Valor Total:	514,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MD
Item:	0284
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM TRIPLA PROTEÇÃO. Especificação : Branca e confeccionada em três camadas, sendo a externa em 100% de polipropileno e a interna em polipropileno e polietileno. Possui elástico. Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	41.110
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	51,84
Valor Final:	10,59
Valor Total:	435.354,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	SSPLUS
Item:	0285
Descrição:	MASCARA N95. Especificação : Com filtro interno de alta eficiência, duplo elástico, específica para ambientes hospitalares, proteção contra aerodispersóides, bacilo da tuberculose e outros agentes biológicos.
Quantidade:	4.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	1,85
Valor Total:	7.492,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KSN
Item:	0286
Descrição:	MASCARA ORONASAL PARA CPAP - TAMANHO P
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,00
Valor Final:	297,84
Valor Total:	2.978,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BMC
Item:	0287
Descrição:	MASCARA ORONASAL PARA CPAP - TAMANHO M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,00
Valor Final:	397,00
Valor Total:	3.970,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BMC
Item:	0288
Descrição:	MASCARA ORONASAL PARA CPAP - TAMANHO G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,00
Valor Final:	399,00
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BMC
Item:	0289
Descrição:	MASCARA TIPO TENDA FACIAL ADULTO. Especificação : Tenda Facial em PVC (cloreto de polivinila), transparente, macia, confortável, contém uma tira elástica ajustável. É aberta na parte superior para impedir pressão sobre o local cirúrgico e apresenta um conector que aceita um tubo de aerosol padrão de 22 mm e 15 mm. Uso único, não estéril.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	29,57
Valor Total:	295,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VENTICARE
Item:	0290
Descrição:	MASCARA TIPO TENDA FACIAL INFANTIL. Especificação : Tenda Facial em PVC (cloreto de polivinila), transparente, macia, confortável, contém uma tira elástica ajustável. É aberta na parte superior para impedir pressão sobre o local cirúrgico e apresenta um conector que aceita um tubo de aerosol padrão de 22 mm e 15 mm. Uso único, não estéril.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MD
Item:	0291

Descrição:	MICROTUBO - EM POLIPROPILENO, GRADUADO, TAMPA PRESSAO CHATA, FUNDO CONICO, 1,5ML. Especificação : Pacote com 500 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	97,20
Valor Final:	27,79
Valor Total:	27.790,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	MICROTUBO
Item:	0292
Descrição:	ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA COM 100 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	42,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABORCLIN
Item:	0293
Descrição:	OTOSCÓPIO. Especificação : Reostato liga/desliga com controle de intensidade de luz, iluminação com lâmpada 2,5V, perfeita transmissão de luz, Cabeça com conexão tipo baioneta; lente removível tipo lupa, com aumento de 4x; sistema vedado para otoscopia pneumática; cabo metálico recartilhado com acabamento fosco acetinado para 2 pilhas C (médias); espêculo permanente autolavável; pode ser usado com espêculos descartáveis, com o adaptador metálico que é opcional; acompanha 5 espêculos reutilizáveis de encaixe metálico com trava (baioneta) espêculos de fácil limpeza
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	642,43
Valor Final:	318,00
Valor Total:	6.360,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MISOURI
Item:	0294
Descrição:	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 210MMX30M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,38
Valor Final:	37,05
Valor Total:	18.525,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIONET
Item:	0295
Descrição:	PAPEL TERMOSENSÍVEL UPP-110 HG (TYPE V - HIGH GLOSSY). Especificação : compatível com o aparelho de ultrassonografia MEDISON SONOACE X8. 110mm X 18m, embalagem cor de rosa
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,50
Valor Final:	56,00
Valor Total:	22.400,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SONY
Item:	0296
Descrição:	PIPETA GRADUADA VHS (WESTERGREEN)2ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	1,29
Valor Total:	77,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SARSTRDT
Item:	0297
Descrição:	POVIDINE TÓPICO - 1L. Especificação : solução para limpeza de area lesada em decorrência de trauma ou pós cirurgico, fraco contendo 1l
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	33,72
Valor Final:	24,99
Valor Total:	7.247,10
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SEPTAMAX
Item:	0298
Descrição:	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA USG. Especificação : preservativo não lubrificado, confeccionado com borracha natural vulcanizado, tipo liso, opaco, largura nominal 52mm, comprimento mínimo 160mm, peso 1,70 gramas. Caixa com 144 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,00
Valor Final:	59,50
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MADEITEX
Item:	0299
Descrição:	PROTETOR DE TIREOIDE (INFANTIL). Especificação : CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50 mmPB, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,00
Valor Final:	204,00
Valor Total:	816,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KONEX
Item:	0300
Descrição:	PROTETOR DE TIREOIDE. Especificação : CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50 mmPB, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL, COR AZUL, TAMANHO G.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,00
Valor Final:	267,99
Valor Total:	1.071,96
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PREVITEC
Item:	0301
Descrição:	PROTETOR GONODAL (ADULTO). Especificação : CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL, PROTEGE OS TESTÍCULOS OU OVÁRIOS DURANTE EXAMES RADIOLÓGICOS. EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50mmPB
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,00
Valor Final:	267,99
Valor Total:	1.071,96
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KONEX
Item:	0302
Descrição:	PROTETOR GONODAL (INFANTIL). Especificação : CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL, PROTEGE OS TESTÍCULOS OU OVÁRIOS DURANTE EXAMES RADIOLÓGICOS. EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50mmPB
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,00
Valor Final:	210,99
Valor Total:	843,96
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	KONEX
Item:	0303
Descrição:	REVELADOR AUTOMATICO P/ RAIOS X P/38L
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	592,27
Valor Final:	406,90
Valor Total:	28.483,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FUJI FILMS
Item:	0304
Descrição:	REVELADOR RPX-OMAT 38 LTS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	511,80
Valor Final:	360,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	ALTIS
Item:	0305
Descrição:	ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO - 100MM X 50M. Especificação : compatível com esterilização em autoclave, com indicador químico impresso na embalagem. Marca aprovada e validada por normas nacionais.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	89,00
Valor Final:	26,90
Valor Total:	2.690,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0306
Descrição:	ROLO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO- 150MM X 100M. Especificação : compatível com esterilização em autoclave, com indicador químico impresso na embalagem. Marca aprovada e validada por normas nacionais.
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,67
Valor Final:	64,50
Valor Total:	37.410,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0307
Descrição:	ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M. Especificação : compatível com esterilização em autoclave, com indicador químico impresso na embalagem. Marca aprovada e validada por normas nacionais.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,33
Valor Final:	91,40
Valor Total:	16.452,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0308
Descrição:	ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO 400MMX100M. Especificação : compatível com esterilização em autoclave, com indicador químico impresso na embalagem. Marca aprovada e validada por normas nacionais.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,00
Valor Final:	179,00
Valor Total:	14.320,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	RHOSS
Item:	0309
Descrição:	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA QUADRADO. TAMANHO PEQUENO. Especificação : Usado como elemento de proteção na imobilização dos membros inferiores. Permite ao paciente caminhar evitando prejuízo à imobilização aplicada. Funciona como um amortecedor de impacto no momento de contato com o solo. Tamanho pequeno: 75 x 45 x 30mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	4,05
Valor Total:	121,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TAYLOR
Item:	0310
Descrição:	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA QUADRADO TAMANHO MÉDIO. Especificação : é usado como elemento de proteção na imobilização dos membros inferiores. Permite ao paciente caminhar evitando prejuízo à imobilização aplicada. Funciona como um amortecedor de impacto no momento de contato com o solo. TAMANHO MÉDIO: 100 X 45 X 30mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	4,05
Valor Total:	121,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	TAYLOR

Item:	0311
Descrição:	SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL (PRÓ-PÉ). Especificação : Em malha, cor branca, gramatura de 30, tamanho único, resistente, antiderrapante e reforço no solado. Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,72
Valor Final:	20,25
Valor Total:	10.125,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROPE
Item:	0312
Descrição:	SCALP Nº 21. Especificação : Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.
Quantidade:	3.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	0,17
Valor Total:	513,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0313
Descrição:	SCALP Nº 23. Especificação : Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.
Quantidade:	15.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	0,19
Valor Total:	2.859,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0314
Descrição:	SCALP Nº 25. Especificação : Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.
Quantidade:	10.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,52
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0315
Descrição:	SCALP Nº 27. Especificação : Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,53
Valor Final:	0,18
Valor Total:	183,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0316
Descrição:	SENSOR OXIMETRIA DE PULSO ADULTO MINDRAY PM 60.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	257,25
Valor Total:	1.029,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VEPEX
Item:	0317
Descrição:	SENSOR OXIMETRIA DE PULSO INFANTIL MINDRAY PM 60.
Quantidade:	3

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	747,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VEPEX
Item:	0318
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirogenica. Embalada individualmente. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	233,33
Valor Final:	114,80
Valor Total:	11.939,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0319
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 3 ML COM AGULHA 13 X 4,5 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirogenica. Embalada individualmente. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,50
Valor Final:	29,90
Valor Total:	179,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0320
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 3 ML COM AGULHA 20 X 5,50 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirogenica. Embalada individualmente. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,50
Valor Final:	18,00
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0321
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 3 ML COM AGULHA 25 X 6,0 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirogênica. Embalada individualmente. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	194,50
Valor Final:	130,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S.R
Item:	0322
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 3 ML COM AGULHA 25 X 7,0 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirogênica. Embalada individualmente. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	219,50
Valor Final:	145,00
Valor Total:	23.925,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S.R
Item:	0323
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 3 ML SEM AGULHA. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirogenica. Embalada individualmente. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	531
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	332,50
Valor Final:	79,50
Valor Total:	42.214,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK

Item:	0324
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 5 ML COM AGULHA 25 X 7,0 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirrogênica. Embalada individualmente. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	405
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	274,99
Valor Final:	110,00
Valor Total:	44.550,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S.R
Item:	0325
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 5 ML SEM AGULHA. Especificação : Seringa descartável com Sistema de Segurança TKL, com agulha retrátil e apresentando a mesma função que uma seringa hipodérmica padrão com agulha anexa. Dispositivo possuindo cilindro graduado com êmbolo desenvolvido para infundir precisamente a dosagem do medicamento para injeção. Incorporado no design está a agulha de retração, permitindo que esta seja retrída e segunda dentro do cilindro da seringa, protegendo o usuário contra ferimentos. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	208,86
Valor Final:	98,20
Valor Total:	51.555,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0326
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 10 ML COM AGULHA 25 X 7,0 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirrogênica. Embalada individualmente. Caixa com 250 unidades.
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	222,50
Valor Final:	79,50
Valor Total:	7.075,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0327
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 10 ML SEM AGULHA. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirrogênica. Embalada individualmente. Caixa com 250 unidades.
Quantidade:	4.042
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	226,13
Valor Final:	33,50
Valor Total:	135.407,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	LABOR
Item:	0328
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 20 ML COM AGULHA 25 X 7,0 MM. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirrogênica. Embalada individualmente. Caixa com 250 unidades.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	318,75
Valor Final:	119,00
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0329
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL - CAPACIDADE 20 ML SEM AGULHA. Especificação : Seringa descartável de uso único, estéril, atóxica e apirrogênica. Embalada individualmente. Caixa com 250 unidades
Quantidade:	4.061
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	244,11
Valor Final:	112,40
Valor Total:	456.456,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0330
Descrição:	SERRA DE GIGLI 40CM EM AÇO INOXIDÁVEL. Especificação : FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO E ESTERILIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,88

Valor Final:	10,20
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PREVITEC
Item:	0331
Descrição:	SERRA DE GIGLI 60CM EM AÇO INOXIDÁVEL. Especificação : FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO E ESTERILIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,18
Valor Final:	11,20
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	AGS
Item:	0332
Descrição:	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM MDI 12 FR
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	123,30
Valor Total:	986,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	WILTEX
Item:	0333
Descrição:	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM MDI 14 FR
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	115,20
Valor Total:	921,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	WILTEX
Item:	0334
Descrição:	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM MDI 16 FR
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,90
Valor Final:	92,00
Valor Total:	736,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	WILTEX
Item:	0335
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 04. Especificação : Estéril, descartável. Material em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,42
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0336
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 06. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,47
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0337

Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 08. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,52
Valor Total:	208,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0338
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº10. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,60
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0339
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 12. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,63
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0340
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 14. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,69
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0341
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 16. Especificação : estéril, descartável, Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,81
Valor Total:	324,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0342
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 18. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,95
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE

Item:	0343
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 20. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifício central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,90
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0344
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº 22. Especificação : estéril, descartável, Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,99
Valor Total:	19,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0345
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 06 COM 2 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	3,80
Valor Total:	152,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0346
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 08 COM 2VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0347
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 10 COM 2VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,39
Valor Final:	3,90
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0348
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 12 COM 2 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,23
Valor Final:	3,44
Valor Total:	275,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	SOLIDOR
Item:	0349
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 14 COM 2 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,23
Valor Final:	2,99
Valor Total:	986,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0350
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 16 COM 2 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,07
Valor Final:	2,99
Valor Total:	2.691,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0351
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 18 COM 2 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,07
Valor Final:	2,99
Valor Total:	2.691,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0352
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 20 COM 2 VIAS. Especificação : descartável, estéril, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com e vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifícios contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,07
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0353
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 22 COM 2 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,07
Valor Final:	3,65
Valor Total:	182,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0354
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 14 COM 3 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,55
Valor Final:	4,98
Valor Total:	149,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDIX
Item:	0355
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 16 - COM 3 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirrogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,88
Valor Final:	4,78
Valor Total:	191,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDIX
Item:	0356
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 18 - COM 3 VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirrogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,88
Valor Final:	4,79
Valor Total:	239,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GMI MEDICAL
Item:	0357
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 20 3VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirrogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,88
Valor Final:	4,78
Valor Total:	191,20
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GMI MEDICAL
Item:	0358
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 22 3VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirrogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,88
Valor Final:	5,08
Valor Total:	152,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GMI MEDICAL
Item:	0359
Descrição:	SONDA DE FOLEY CALIBRE Nº 24 3VIAS. Especificação : Estéril, descartável, atóxica, apirrogênica, em látex siliconado, com balão com válvula adaptável a seringa com vias na extremidade distal e a proximal com ponta arredondada, atraumática, com dois orifício contra laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulase, com abertura em pétala.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,88
Valor Final:	5,08
Valor Total:	152,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	GMI MEDICAL
Item:	0360
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 3,0. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	5,00

Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0361
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 3,5. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,78
Valor Total:	286,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0362
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 4. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,85
Valor Total:	291,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0363
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 4,5. Especificação : estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,76
Valor Total:	380,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0364
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 5. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,80
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0365
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 5,5. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,80
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0366

Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 6. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,80
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0367
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 6,5. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	5,49
Valor Total:	329,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0368
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 7. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0369
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 7,5. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0370
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 8. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	5,14
Valor Total:	2.056,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0371
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 8,5. Especificação : Estéril, descartável, com válvula intermitente para pressão. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	5,14

Valor Total:	771,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0372
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 2. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,34
Valor Total:	260,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0373
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 2,5. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,85
Valor Total:	291,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0374
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 3,0. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,30
Valor Total:	215,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VITAGOOD
Item:	0375
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 3,5. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,30
Valor Total:	215,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VITAGOOD
Item:	0376
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 4. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,30
Valor Total:	258,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0377

Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 5. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,20
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0378
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 5,5. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,29
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0379
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 6. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,29
Valor Total:	257,40
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0380
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALONETE Nº 6,5. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,28
Valor Total:	256,80
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0381
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 4. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,68
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0382
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 6. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,68
Valor Total:	102,00

Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0383
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 8. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,68
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0384
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,68
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0385
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,68
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0386
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,68
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0387
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,68
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0388
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,27
Valor Final:	0,68

Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0389
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre. Extremidade distal com ranhuras e calibre adequado para o perfeito encaixe a extensões.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,68
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0390
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 6. Especificação : estéril, descartável, Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,52
Valor Total:	52,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0391
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 8. Especificação : estéril, descartável, Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e laterais com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,53
Valor Total:	53,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0392
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,55
Valor Total:	82,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0393
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,60
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0394
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,63
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	BIOBASE
Item:	0395
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	0,98
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0396
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,69
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0397
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20. Especificação : Gástrica e nasogástrica para drenagem gástrica e introdução de solução e medicação no trato gástrico, estéril, atóxico, flexível, apirogênico, descartável (uso único), composta de tubo de PVC atóxico flexível com modelo de furação especificae conector com tampa.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	0,74
Valor Total:	296,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0398
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22. Especificação : Estéril, descartável. Confeccionada em povinil atóxico, flexível, siliconada, medindo aproximadamente 25 cm, com conexão 15 mm, sem rebarbas ou defeitos, linha radiopaca, graduação centimetrada. Extremidade proximal com ponta arredondada, atraumática, com orifícios central e lateral com bordas bem acabadas e diâmetros proporcional ao calibre.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,15
Valor Final:	0,82
Valor Total:	246,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	BIOBASE
Item:	0399
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 4. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,48
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0400
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 6. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,54
Valor Total:	324,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0401
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº8. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.

Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,65
Valor Total:	617,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0402
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,41
Valor Total:	164,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0403
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,62
Valor Total:	124,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0404
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,49
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0405
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,14
Valor Final:	0,40
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0406
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 18. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,40
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0407
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 20. Especificação : Descartável, estéril, em PVC flexível, atóxico, apirogênica, siliconado, orifício atraumático. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,62
Valor Total:	62,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE

Modelo:	SOLIDOR
Item:	0408
Descrição:	SUPORTE PARA SORO. Especificação : Suporte para soro com rodígios, ganchos e regulagem de altura com fixação de parafuso volante e quatro tipo de altura na haste, altura mínima 1,85m, altura máxima 2,15m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,99
Valor Final:	204,95
Valor Total:	6.148,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	NEW MOVEIS
Item:	0409
Descrição:	SWAB - HASTE DE ALUMINIO, ULTRA FINA - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	157,09
Valor Final:	126,81
Valor Total:	6.340,50
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	DSYLAB
Item:	0410
Descrição:	SWAB PLÁSTICO (ESTERIL). Especificação : Haste plástica, embalagem individual em tubo plástico, estéril, descartável. Pacote com 100 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	96,00
Valor Final:	59,60
Valor Total:	596,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/ 100 UND
Item:	0411
Descrição:	TELA DE PROLENE 15 X 15CM. Especificação : Estéril, atóxico, apirrogênica. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala. Classe 3 10132590105.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,67
Valor Final:	65,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TELA DE PROLENE
Item:	0412
Descrição:	TELA DE PROLENE 30 X 30CM. Especificação : Estéril, atóxico, apirrogênica. Embalagem individual estéril em papel grau cirúrgico acetato de celulose, com abertura em pétala. Classe 3 10132590105.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,00
Valor Final:	143,50
Valor Total:	5.740,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TELA DE PROLENE
Item:	0413
Descrição:	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL. Especificação : Termômetro de precisão à prova d'água. Qualidade comprovada pelo INMETRO. Memoriza a última medição realizada. Desliga-se automaticamente após 10 minutos sem uso. Resultado em aproximadamente 1 min. Emite sinal sonoro ao final da medição. Especificações: Faixa de medição/uso: 32°C a 42°C. Resolução: 0,1°C. Erro máximo de indicação: ±0,2°C. Alimentação: 1 pilha de 1,5 Volts LR41, tipo botão. Vida útil: 250h ou até 1.000 usos. Dimensões aproximadas: 126mm x 18,5mm x 10mm. Peso: 9,6g.
Quantidade:	453
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	13,90
Valor Total:	6.296,70
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0414
Descrição:	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO. Especificação: Aproximadamente 13 x 4 x 4cm Medição instantânea; alarme de febre; 30 memórias; touch free: sem contato com a pele, mais prático e higiênico: visor color glow: o display muda de cor conforme a temperatura indicada, facilitando a leitura.
Quantidade:	303

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,13
Valor Final:	70,00
Valor Total:	21.210,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Modelo:	E125
Item:	0415
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL. Especificação: Com cabo extensor
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,99
Valor Final:	88,48
Valor Total:	1.769,60
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	INCOTHEM
Item:	0416
Descrição:	TIRA REAGENTE P/GLICOSE COMPATÍVEL C/AP. ON CALL PLUS-CX.C/50UND
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,49
Valor Final:	26,45
Valor Total:	37.030,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0417
Descrição:	TORNEIRA DE TRÊS VIAS OU EXTENSOR DUPLA VIA PARA SORO. Especificação: Torneiras de três vias, de uso único, estéril, atóxica e apirrogênica, indicada para procedimentos endovenosos, na administração de soluções e/ou medicamentos Torneira composta de manípulo, base ou corpo, tampas protetoras. Bico Luer Slip ou Lock. Bico luer lock, com conexão rotativa. Alta resistência a pressões. Permite conexão, segura a todos tipos de equipamentos endovenosos, tubos extensores e cateteres. Manípulo giratório, com rotação de 360° e com indicação de fluxo. Corpo translúcido, em policarbonato. Embaladas individualmente em filme de polipropileno + papel grau médico, selados termicamente (blister) acondicionadas em Caixa de papelão ondulado, garantindo a integridade e esterilidade durante o armazenamento e até o momento do uso. Contendo os seguintes dizeres: fabricante, indicativo de artigo médico-hospitalar de uso único, data e método de esterilização, nº do lote, data de fabricação e validade, nº do registr
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,74
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0418
Descrição:	TRAQUEIA DE CPAP
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,90
Valor Final:	72,00
Valor Total:	864,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	YUWELL
Item:	0419
Descrição:	TRAQUEIAS CONJUNTO PARA ANESTESIA ADULTO. Especificação : Material atóxico em silicone, autoclavável, conjunto com 3 unidades.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	509,50
Valor Final:	436,00
Valor Total:	1.744,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0420
Descrição:	TRAQUEIAS CONJUNTO PARA ANESTESIA INFANTIL. Especificação : Material atóxico em silicone, autoclavável, conjunto com 3 unidade.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,03
Valor Final:	436,03
Valor Total:	1.744,12
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	PROTEC
Item:	0421
Descrição:	TUBO DE SILICONE Nº204-PCT C/15METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	225,93
Valor Final:	200,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	EL-ROI MEDICAL SOLUTIONS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
Modelo:	204
Item:	0422
Descrição:	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO, C/ EDTA E GEL SEPARADOR P/ HEMATOLOGIA(13X100)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	105,90
Valor Final:	108,00
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	CRAL
Item:	0423
Descrição:	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLOGICA, 6ML, EM PLASTICO, CAIXA C/ 100 UNIDADES. Especificação : Confeccionado em plástico, sem aditivos, à vacuo, esteril, descartável
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,90
Valor Final:	120,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	VACUETTE
Item:	0424
Descrição:	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, 10ML - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	94,48
Valor Final:	104,70
Valor Total:	1.047,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PACOTE C/ 100 UND
Item:	0425
Descrição:	TUBO PARA COLETA DE SANGUE, A VACUO, 2ML, C/ EDTA (TAMPA ROXA) CAIXA C/ 100 UNID
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,09
Valor Final:	53,00
Valor Total:	31.800,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 100 UND
Item:	0426
Descrição:	TUBO PARA COLETA DE SANGUE, A VACUO, 4ML, C/ ATIVADOR DE COAGULO(TAMPA VERMELHA). Especificação : Caixa com 100 unidades
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,40
Valor Final:	53,00
Valor Total:	31.800,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CAIXA C/ 100 UND
Item:	0427
Descrição:	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO FRASCO 250ML EM PVC UF 110 UD CX. COM 1 UNIDADE
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,64
Valor Final:	17,91
Valor Total:	394,02
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE
Modelo:	UNITEC
Item:	0428
Descrição:	VASELINA LÍQUIDA - LITRO C/ 250ML
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,95
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.736,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	AUMED HOSPITALARES LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0429
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO: P - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	19.980,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	SSPLUS
Item:	0430
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO: M - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	59.940,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	SSPLUS
Item:	0431
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO: G - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	59.940,00
Situação:	Homologado em 24/05/2021 11:29:21 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	M. de Freitas Godinho
Modelo:	SSPLUS

RAYANE SOUZA SANTOS
Autoridade Competente